AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Iraci Rodrigues
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia ama@@gmail.com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - SASC
NOME DO PROJETO:SERV. HAB. E REAB. DA
PESSOA COM DEFICIENCIA E A PROM.
SIT N°: 35549
N° CHAMAMENTO:204
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e/ M )2 018
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/20186.
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Oficio n®130/2021
Data: 04/01/2021

: Prestagcdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. S

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugiio Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2018, para o
envio da prestacdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada atraves da Secretari icipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 62 Bimes 20

Esta prestacéo de contas compbe-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

b} Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certid&o Liberatéria do Concedente;

@) Certiddo de Débitos com o Concedente:

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP - SEFIP; :

i} Extrato Bancério da Conta Corrente (mensal);

i} Extrato Bancério da Conta Aplicac&o (mensal);

k) Comprovante de Restituicio de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

I} Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestacédo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Qutros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m) Lista de atendidos pela entidade;

n) Memoria de Calculo Folha de Pagamento;

0) Pesquisa de Precos (Orcamentos);

p) Relacdo de Ganhadores da Pesquisa de Precos;

q) Lista de beneficiados com Vale-Transporte

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, \

iraci Rodrigues Herrera Signorini

Presidente

TSR Y A S A P ML
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Sandra Regina Jorddo Jacovés
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
MARINGA- PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
. Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO '

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos pitblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagbo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:15:51 do dia 21/09/2020 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 20/03/2021.

Cadigo de controle da certiddo: AFA2.CED2.17D5.C66C

Qualquer rasura ot emenda invalidara este documento,
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 86.798.014/0001-18
Razio Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR /

87083-069

N
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das
obrigages com o FGTS.,
Validade:04/01/2021 a 02/02/2021
Certificagdo Niumero: 2021010401190620147086
Informacdo obtida em 04/01/2021 10:28:26

N

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/censultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoéria

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAQ: RECEBIMENTC DE RECURSOS PUBLICOS MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
FF‘{\RCERIA CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 283 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIA(}AO

MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 14/02/2021, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWWTCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 6286.AEHD.1329
Emitida em 16/11/2020 As 14:29:40

Dados transmitidos de forma segura.

https:/iservicos.tce.pr.gov.br/ TCEPR/Tribunal/CertidacLiberatoriafsrv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118

11




[w PROCESSO
RUERICA £

ESTADO DO PARANA | WA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA—
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas nao tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certid3o.

Emitida em: 04/01/2021

Vilida até:  05/03/2021

Certid&o emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal |
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: E1D85464F1A2740636828FD811598318

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hitp./venus.maringa.pr.gov. br:8090/vortal-contribuinte
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
—~CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONV@NIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 £ DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -

A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS. |

g

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 19/02/2021

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cddigo de controle GCPC-7258-SF
Emitida em 21/12/2020 as 11:05:50
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.bricertidac_liberat/gera_certidac.php?cnpi=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+

1/2
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Estado do Parana b pROCERSD

Secretaria de Estado da Fazenda RUBRICA {0
Receita Estadual do Parané PAG,_ 1 09
Certiddo Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 022756548-68

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadua!l inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidso engioba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
“Matureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagbes tributarias acessoérias.

Valida até 10/02/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www faz .pr.qov.

Pégina 1de 1
Emitido via Intemst Pablica {13/10/2020 09:23:16)
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 26953949/2020

Expedigdo: 13/10/2020, as 09:29:41

Validade: 10/04/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito({a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n®° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio g8o de regponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3oc atualizados até 2 (deois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. '

A aceitagdo desta certiddo condiciocna-se & verificagfo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidéo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedoresgs Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagbes
estabelecidas em senteng¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusgive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dilvidas o sugestdes: onditetst.jus.br



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA; 10627688000198 ,
Seu arguivo Kgy3DKAYh1h0Q004.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 29/10/2020 as 15:06:36.

O niimero do Protocolo de Envio deste arquive é:
C3EZD840D9D107F24040404040404040D8BE3SCH74F02408.

Este protocolo é sua.garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamenio pela

Caixa Econdmica Federal. 3

Havendo ocorréncias impeditivas no processamanto do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncla(s) encontrada(s) e as acles necessdrias para a
solugdo.

informagbes Complementares:

- FTransmisson DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA 10627688000148
Inscricio Transmissor: 10.627.688/0001-98
Responsdvel: DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M
Inscricio Responsivei: 10.627.688/0001-98
Competéncia: - 10/2020
NRA: ‘ - Kgy3DKAZh1/00004
Base de Processamento; PR - Maringa
Cadigo de Recolhimento: i15 )
Contato: ’ PAULOC ROBERTO DE PAU
Telefone: 0044302930602

Atencgdo: Este Protocelo de Envio de Arquivos nfio garante a legitimidade do contedido das informacdes,
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CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:103627688000198 ,
Seu arguivo JyM7Lv30vINOOOGS5. zip foi armazenade na Caixa Econdmica Federal em 01/12/2020 as 15:23:04,

O ndmero do Protocolo de Envie deste arguivo é:
C3E2D840D9D 1D 7F24040404040404040DBE7BBOBOCEAG201.

Este protocolo @ sua garaniia de que o arguivo fol devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Calxa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamente do arquive, serd enviada uma nota explicativa para a sua’
caixa postal no Conectividade Social contende a{s) ocorrénda{s) encontrada(s) e as agdes necessarias para @
solucdo.

Informacgdes Complementares:

Transmissor; DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA:10627688000198
Inscrigio Transmissor: 10.827.688/0001-98

Responsavels DELTA CONTABILIDADE MGA LTDA M

Inscricdo Responsavel: 10.627.688/0001-98

Competéncia; 1172020

NRA: IyM7Ly30vINGRO0S

Base de Processamento: PR - Maringa

Chdigo de Recolhimenio: 115

Contato: PAULO ROBERTO DE PAU

Telefone: 004430293062

Atengdo: Este Protocole de Envie de Arquives ndio garante a legitimidade do conteddo das informagSes.
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" AGENCIA: 1187-8 CONTA:

7 3 = IR
'/’\\ G3-FPAS 04-SIMPLES

Emissao de comprovantes

jrusrca, €
- N 2 |
R et .,m.@.ssﬁggf] I850661

09/11/2020 10:25:58

' SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2020 - AUTCQATENDIMENTO - 16.32.34
1187801187 SEGUNDA VIA eal7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQO MARINGAENSE DE
34.189-4
Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras 85870000073-1
“ 16764605088-9

678001752010
67980140601-8

Data do pagamento 96/11/2020
CNPJ/CEI/CPF 86798014/0001-18
COMPETENCIA 10/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/11/2020
VALOR DEPOSITO 7.367,80
Valor Total 7.367,80
DOCUMENTO: 110601 SUES

AUTENTICACAC SISEB: 2.A6E.693.199.636.228

Transagao efetuada €OM SUCESSO por: JB009258 IRACE ROD

el B8 SasaniTia DIEMPG OF SERGGD
GFIP ~ SEFIP 8.40

| 01-RAZAQ SOCTAL/NOME

RSSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Emissao de comprovantes

06/11/20820 -
118701187

8ANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

15:34:11
0874

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

NR AUTENTICACAO 2,.76F.79E.46A. 583. DBG

i et e AL L L e L i

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 29/10/2020 -~ 15:02:25

02-DDD/TELEFONE

(0044)32658521

639 1

08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO

15 017980-9

05-REMUNERAGAO

10-INSCRIGEO/TIPO{ 8 }

92.097,57

86.798.014/0001-18

07-aLiQuoTA FGTS

{06 QTDE TRABALHADORES
f 31 ; 8

12-DATA DE VALIDADE

11—c0MPETENCIA

10/2029 07/11/2020

l
!
..

13-DEPGSITO + CONTIRIB SOCIAL

7.367,80

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020**

S S ORI P TE U s

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER !

7.367,80
i _ i

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 66.000-8
‘DATA DA TRANSFERENCIA 06/11/2020 _
NR. DOCUMENTO 551.187.00€.034.189
VALOR TOTAL 777,67 .
#wddkkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCYAGAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 551.187.999.060.0903



Emisséo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/12/2028 - AUTCATENDIMENTO - 08.11.53
1187801187 SEGUNDA VIA oge3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA:

34.189-4

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
85820008051-1
20764705088-9

Codigo de Barras

Data do pagamento
CNPI/CEI/CPF
COMPETENCIA
CODIGD RECOLHIMENTO
VENCIMENTO

LOR DEPOSITO

lor Total

DOCUMENTO: 1207@1
AUTENTICACAQ SISBB:

60440179201-4
67980140001-8
87/12/2020
86798014/0001-18
11/2020

115

07/12/2029
5.160,44
5,160,44

@.569.8C0.886.890.412

118701187

PAG__
”‘65356808080
08/12/2020 081

1 51

Emissao de comprovantes

B7/12/2020 - BANCO DO BRASIL -~
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

. DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

14:18:03
0027

-CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

- AGENCTA: 1187-8 CONTA: 68.020-8
DATA DA TRANSFERENCIA ) 87/12/2020
NR. DOCUMENTO 551.187.000.934.189

- VALOR TOTAL 592,86
*EkkEEx  TRANSFERIDO PARA:

. CLIENTE: ASSCCIACAO MARINGAENSE DE

. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

DOCUMENTO . 551.187.000.060.008

. NR.

|

NR AUTENTICACAO

9.865.E75. D75 F2C. DCC

e DR SAFR NN S R S S 0 o

Transacéo efetuada com sucesso por: JB00S259 IRACI RODRIGUES.

LTS

PG GE Daltir B TERES Dt dea00
SEIP — SEFIP 8.40

GRF ~ GUIA DE

RECOLHIMENTG DBC FGTS

GERADA EM 01/12/2020 - 15:14:12

J1-R; SOCIAL/NOME

ASSOCLACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

02-DOR/TELEFONE

{0044)326580221

(3-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGEO

64.505,58

08-COb RECOLHIMENTO 08~-ID RECOLHIMENIO

115 0179809

10-INSCRIGAD/TIPO{ 8 )

86.798.014/0001-18

06-QTDE TRABALHADORES

13- COMPETENCLA

"oV aLiovoTa FoTs

31 8

12-DATA DE VALIDADE

11/2020 07/12/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

5.160, 44

3 4-ENCARGOS

6,00

15-TOTAL A RECOLHER

5.166, 44

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2020%*

858200000511 604401792014

207647050889

672801400018

AUTENTICAGEO MECANICA

A



20/11/2020 o hittps:ffaapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.19.1

éu P%!Oi?ﬁ‘éﬁeﬁ.?f)._“
%zu_;;sfxm; _2

WL R— J{.E:')_?)l

e ]

G3332014201 290101

20/11/2020 14:33:38
Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.38
1187801187 SEGUNDA VIA 0066

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,000~-3

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  B5800000006-2  37019270239-6
58679801408-7 a11sza29199-_5

Data do pagamento 20/11/2020

Valor Total _ 637,01

DO@:UMENTO_: 112001

AUTENTICACAO SISBB: c.612.3BD.5Fc.1§4.Dsz

rais

PREVIDENCIA SOCIAL 03 - CODIGO DE PAGAMENTO —

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOGIAL | 04 - COMPETENGIA 1072020
GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS

05 - IDENTIFICADOR 86.798.014/0001-18

01- NOME OU RAZAO SOCIALTELEFONE/ENDERESD
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA . fa-ARLORDOINRS i

RUA MARGCELIANO VENANCIO, 30 07 -
MARINGA-PR Fone: (44) 3265-8921 . ;
87083069 ' 08 -

02 - VENCIMENT
(Uso Eiclcu}sivo do?NSS) 09 - VALCR DE QOUTRAS ENTIDADES 0,00

Alengo: E vedada a utifizagio de GP'S para recothimento de receita de
V?"\?feﬂor ao estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita
qu  .sultar valor inferior devers ser adicionada a contribuicio ou
importancia correspondentes nos meses subsequentes, até que o otal

seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10 - ATM/MULTA E JUROS

11 - VALOR TOTAL - 837,01

12 - Autenticagio Bancéria (Somente nas 1a.  2a. vias)

SASC

L858(:!0(}()&'}1'306-2 3701 0270230-8 58679801 400-7 0t1 820201 09 5

findex 112
https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1



Emissdo de comprovantes

Ty

- (33321808211491151
18/12/2020 08:28:20

_ SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 98.28.20
1187801187 SEGUNDA VIA 0ao7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTA: 1187-8 CONTA: 68.600-8

Convenioc GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  B85880000006-7 65490278230-8
58679861400-7 91182020119-2

Data do pagamento ’ 18/12/2020
Yalor Total 665,49
DOCUMENTO: 121861

AUTENTICACAQ SISBE: E.D66.262,9E6.680,56F

PREVIDENCIA SOCIAL

- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

03 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

04 - COMPETENCIA

11/2020

05 - IDENTIFICADOR

86.798.014/0001-18

A Ry o e i T ee—
01- NOME OU RAZAC SOCIAL/TELEFONE/ENDERECO

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA g8-¥HEOR DO IRAA OB
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 07 -
MARINGA-PR Fone: (44) 3265-8921
870830869 08 -
02 - VENGIMENTO
09 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Uso Exclusivo do INSS)
P”'\ﬁo: E vedada a utilizago de GPS para recolhimento de receita de 10 - ATMIMULTA E JUROS
v. _hterior ao estipulado em Resolug#io publicada pelo INSS. A receita
que resultar valor inferior deverd ser adicionada a contribui¢io ou 11 - VALOR TOTAL 665,49

importancia correspondentes nos meses subsequentes, até que o fotal
seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

VENCIMENTO: 18/12/2020
SASC

12 - Autenticagéo Bancdria (Somente nas 1a. e 2a. vias)

. 85880000006-7 65480270230-8 58679801400-7 01182020119-2
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL I
18/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 08.28.21 e e
1187801187 SEGUNDA VIA 6al6
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GP5
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTA: 1187-8 CONTA: 60.680-8
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA _ 13/2620
IGENTIFICADOR 86798014000118
DATA DO PAGAMENTO 18/12/2020
VALOR DO TNSS 436,35
VALOR QUTRAS ENTIDADES a,ee
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 436,35
DOCUMENTO: 12183
AUTENTICACAO SISBB: 6.96@,DAB.2B9.D66.FBB
PREVIDENCIA SOCIAL 03 - CODIGO DE PAGAMENTO ' 2305
- INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOGIAL| 94 - COMPETENGIA 13/2020
GUIA DA PREVIDENCIASOCIAL-GPS | 7 e e
05 - IDENTIFICADOR 86.798.014/0001-18
01- NOME OU RAZAOQ SOCIAL/TELEFONE/ENDERECO i |
ASSOCIAGAD MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA Be-VALLRED INSS 436,35
RUA MARCELIANO VENANGIO 30 07 - i E
MARINGA-PR Fone: (44)3265-8921 N S
08 -
; lusivo do INSS) 09 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00 |
i A PSR E P RS = SR P TR . R |
e|/1 ao: k= vedada a uullzagao de GPS para rerolhimento de receﬁa de 10 - ATWMULTA E JUROS |
valg rior a0 estipulade em Resolugio publicada pelo INSS. A receita 3 e 3
g . e " DU o A S, |
que “J 'ar valor inferior devera ser adicionada a confribuigdo ou 11 - VALOR TOTAL -
importéncia correspondentes nos meses subsequentes, até que o total B T SRR AR B . T
sea:ualousu erior lor mi m———
ki E,_E’. fc{_\f?_o_rf_ilmo,f“lfédo e ! 12 - Aulenticacio Bancéria (Semente nas 1a. e 2a. vias) i
VENCIMENTO 18/12/2020 “
SASC 5
L |
******** VIA CONTﬁ;IéiJ‘I“N'!:E ******** LA, TR L R L I L A R L T L L L L e e e L g v kg e amay

Transacdo efefuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODR!GUES

K\S 7\Q‘Q T 1\0@6 1372 )‘)cQM
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/11/2@20 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.38
1187801187 SEGUNDA VIA 0068
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 601 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR

CODIGO DE BARRAS e

DATA DO PAGAMENTO 20/11/2020
PERIODO DE APURACAO 31/10/2020
NUMERO DO CPNJ 86.798.014/0001-18
CODIGC DA RECEITA 8561
NUMERC DE REFERENCIA e
DATA DO VENCIMENTO ) 20/11/2920
RECEITA BRUTA ACUMULADA = -e-rmmmmoes-
PERCENTUAL. = mesecscccea-
VALOR DO PRINCIPAL - 86,58
VALOR DA MULTA it
VALOR DOS JUROS L. W, momenonmsess
VALOR TOTAL ’ : 86,50 .
/’“\ : me _ ==
¢ AUTENTLCACAQ SISBB: 2.1ED.B87.D66.19F.D9B

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 0@1,DE 2006

DOCUMENTO: 112002 -

Transagao efetuada com sUcesso por J0869820 lNDlANARA APARECIDA,

PERIODO DE APURAGAG i M o
MINISTERIO DA FAZENDA 02 91/10/2020 |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 03 MUMERO DO CPF OU GNPJ 8; 798, [')1 4/0001-18
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais . ]
04 CODIGO DA RECEITA 0 561 ;
DARF I __
con ‘ et e 0% NUMERO DE REFERENCIA
01  NOME/TELEFONE
ASSOCTIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA 06 DATADE VENGIMENTO C 0 20/11/2020
44-3265-8921 )
N Q7 VALOR PRINGIPAL ey |
o) s ’ |
08 VALOR DAMULTA nan |
SASC 09 VYALOR DOS JUROS E/OU o, 60 !
ENCARGOS DL - 1.025/69 |
10 VALORTOTAL T - 8650

11 AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 178 29 vias)

https:!!aapj.bb.com.br!apf—apj—weblihdex.htmI?v=2. 19.1 2/2



PROCESSO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.28.20
1187801187 SEGUNDA VIA 0064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA:

60.000-8

AGENTE ARRECADADOR

CNC @01 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA P

CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAG
NUMERC DO CPNJ
CODYIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO

RECEITA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL
VALOR. DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DO5 JUROS
/fﬂgLOR TOTAL

18/12/2026

30/11/2@2

&

86.798.914/0001-18
8561

AﬁTENTICACAO SIsSBB:

2.DF7.50B. 882 D6B.E7B
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec h. ©01,DE 20086

DOCUMENTO 121802

DARF

01

3265-8321

NOMETELEFONE

/%SOCIACAG MARINGAENSE DOS AUTISTAS

SASC

|

TRRF TQQ @Qﬂa i1 [3020

_| 07 VALOR PRINCIPAL

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Decumento de Arrecadagfio de Receitas Federais

02 PERIODO DE APUHAGAO

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

04 CODIGO DA REGENTA

05 NUMERO DE HEFERENCIA

06 DATADE VENCIMENTO

08 VALOR DA MULTA

09 VALOR BOS JUHOS E!OU
| ENCARGOS DL - 1.025/69

10 VALORTOTAL

PAQ

30/11/2020

86.798. 014/0001 18 -

18/12/2020

104,73

104,73

L S WL Y
14 AUTENTICACAO BANCARIA {Soments nas 12 & 22 vias) T




ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

ke Marciing Venancio, 484 - Jd:Alt aBon Vista - GEP 7083068 - Marlnod - PR~ FogefFax-42 3305:8921 - srafaringa@Hiitmal.con
C.N.P. 86.7G8.014/000%-18 - Ullidade Pibica Federsl n° MJ, 24.220/85-20 - Reg. o CNAS 6% 41006:000980/07-46
\ Certifiuado.de Fins. Fllantrépices n® 44006.000080/97:46 - Filiada - ‘Assoclagac Brashelra de Autlsmo.

Estorno

Prestacao de contas 5° Bimestre 2020
R$ 100,51

Motivo : Pagamento referente a estorno de aviso prévio indenizado que o plano
ndo contempla colaboradora Amanda Tolentino Lopes Borges.

121/12/2020 - BANCO DG BRASIL - 10:14:50
£118701187 SEGUNDA VIA 0010
! COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Sit n°35-549 - SaSC ‘;CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

| AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2020
NR. DOCUMENTO 551.187.000.060.000
. | VALOR TOTAL 100,51
Banco do Brasil #%%+%+ TRANSFERIDO PARA:
. CLIENTE: ASSOC MGBH AUTISTAS AMA
 AGENCIA: 1187-8 CONTA: £0.000-8
{NR. DOCUMENTO 551.187.000,034.182
NR.AUTENTICACAO £.CED.13D.20E.F5B.2EB

Agéncia:1187-8

| Transaggo efetuada com sucesso por: JCB69820 INDIANARA APARECIDA.

Conta Cotrente : 60.000-8

Maringa , 21 de Dezembro 2020
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3337010839225080017
Extrato conta corrente 01/12/2020 08:45:20
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  60000-8 ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Feigdede s
Langamentos
bala‘i)nttl:ete movli::rtl-ento Ag. origemm Lote Historico Documento ValorR$ Saldo
20/10/2020 0000 00000 (00 Saldo Anterior 0,00C
03/11/2020 0000 131056 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.301 147251 D
237 1881 54788706920 ANA PEREIRA FURQU
03/11/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.302 2.120,07D
748 0718 02722156946 FERNANDA VERTUAN
’/g\ﬂ 1/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.303 2754990
104 0395 04727067994 MIRIAN VALERIA PE
03/11/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 6.34757C 0,00C
04/11/2020 ¢000 13105 383 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.401 200,02D
237 0972 026519583000155 JDF - COMERCI
04/11/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 20002C 0,00C
06/11/2020 1187 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 T77,67TD '
06/11 1187 34189-4 ASSOCIACAOC MAR
06/11/2020 0000 0000C 825 Resgate Poupanga 148 TTTETC 0000
09/11/2020 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 1.502 11.855,34 C
MUNICIPIO DE MARINGA
09/11/2020 0000 13105 361 Pgto conta dgua 110.901 25461 0D
SANEPAR - GUIAS
09/11/2020 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 11.70073D 000C
/\"10111:‘2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 167451 20.35097 C
. ! FUNDO MUNICIFAL DE ASS!STENCIA S0CH
10/1172020 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148  20.35097D 0000
11/11/2020 0000 13105 109 Pagamenio de Bolsto 111.101 129,00 B
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAQ LTDA
14/11/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111,102 121,50D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTD
11/41/2020 000 00000 825 Resgate Poupanga 148 250,50C 0.00C
20/11/2020 0000 13105 375 Impostos 112.001 637,01D
GPS - CODIGO DE BARRAS
20/11/2020 0000 13105 375 Impostos 112.002 86,50 D
DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
20/11/2020 0000 13105 363 Pagto conia telefone 112,003 2368D
BRASIL TELECOM (PR)
20/11/2020 0000 13105 363 Pagtec conta telefone 112.004 24520



e FROCESSD

EX

bt 4 et A

BRASIL TELECOM (PR) W
RUBIRICA, _
20/11/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefore 12005( 30550 }2 c
BRASIL TELECOM (PR) e il
20/11/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 80226 C  0,00C
30/11/2020 0000 00000 999SALDO - 0,00 C
OBSERVACOES:

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRAC|I RODRIGUES.

i



Cliente - Conta atual

Extrato conia corrente

IRLIBRICA

o]
'
S

:

L [~ é
ﬁ”ﬁﬁm-@sazmﬁflﬁms% 8008
04/01/2021 14:00:44

Estorno cobranga de 01/12/2020

Agéncia 1187-8
Con_ta corrente  60000-8 ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Periododo 422020
l.angamentos
bal aDr:t-:ete movli)nt{ent o Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$  Saldo
20/1172020 0000 000060 000 Saldo Anterior 6,00
01/12/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120101 1.523.88 0
237 1881 54788706920 ANA PEREIRA FURQU
01/12/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120102 2182920
748 0718 02722156246 FERNANDA VERTUAN
"/xxm 212020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 120103 283070 D
104 0395 04727067994 MIRIAN VALERIA PE
01/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénive 803.361.100.014.555 10,450
Cabranca referente 01/12/2020
01/12/2020 0000 13113 310 Tar DOCITED Elelrdnico 803.361.100.014.556 10,46 D
Cobranga referante 01/12/2020
01/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elatronico 803.361.100.014.557 10,45 D
Cobranga referente 01/12/2020
01/12/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 656895 C 000C
0211212020 0000 13113 231 Tar Manuten Conla Ativa 823.370.700.090.315 54 95
Cobranga referente 02/12/2020
02/12/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 84,95 C 000C
04/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv 120.401 18501 0
237 0972 026519583000155 JDF - COMERCH
/—\ 041122020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 873.321.100.003.788 10450
; Cobranca referente 04/12/2020
(411212020 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 195480 GO0C
0711212020 1187 99015 470 Transferéncia enviada 551.187.000.034.189 592,86 D
07/12 1187 34189-4 ASSOCIACAC MAR
07/1212020 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 50286 C 0000
08/12/2020 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E4 853.430.800.297.174 1,200
Cobranca referente 07/12/2020
08/12/2020 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 1,20C 000C
09/12/2020 0000 14113 670 Tar Manuten Conta Ativa 103.440.800.041.213 54 95 G
Estorno cobranga de 02/12/2020
09/12/12020 0000 14113 670 Tarifa Transf Recurso-E/ 103.440.800.041.213 1,20C
Estorno cobranga de 08/12/2020
09/12/2020 0000 14113 670 Tar DOC/TED Eletrdnico 103.440.800.041.214 3135 ¢C



09/12/2020
09/12/2020

08/12/2020
14/12/2020

14/12/2020
14/12/2020

14/12/2020
18/12/2020

18/12/2020
18/12/2020
1871212020
18/12/2020

18/12/2020
21/12/2020

21/12/2020
211212020
21/12{2020

21/12/2020
<N22/12/2020

2211212620
2211212020

22/12/2020
31/12/2020

Goo0o

0000

0000
0coo

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
1187

0000

0000

G000

0000
1187

0000

0000

0000
0000

14113 670 Tar DOCTED Elatrénico

Estorng cobranga de 04/12/2020
13108 361 Pglo conta agua

SANEPAR - GUIAS
0000C 825 Resyate Poupanca
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

237 1881 534788706520 ANA PEREIRA FURQU
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

104 0395 04727067994 MIRIAN VALERIA PE
123105 383 TED Transf. Eletr Disponiv

748 0718 02722156946 FERNANDA VERTUAN
00000 825 Resgate Poupancsa
13105 375 Impostos

GPS - CODIGO DE BARRAS
131056 375 impostos

DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
13105 196 INSS Arrecadacgio

GPS- ldent.: 86798014000118 - 13/2020
13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiy

237 1881 54788706920 ANA PEREIRA FURQU
13105 393 TED TransiEleir Disponiv

748 0718 02722155946 FERNANDA VERTUAN
00000 825 Resgate Poupanga
98015 870 Transferéncia recebida

2112 1187 34189-4 ASSOCIACAD MAR
13105 393 TED Transf.Eletr Dispontv

237 1881 54788708320 ANA PEREIRA FURQU
13105 383 TED TransiEletr. Disponiv

104 0395 04727067994 MIRIAN VALERIA PE
13105 393 TED Transi tletr. Disponiv

104 0395 04727067994 MIRIAN VALERIA PE
GO00C BZ5 Resgate Poupanga
99015 470 Transferéncia enviada

22/12 1187 34188-4 ASSOCIACAO MAR
13105 375 impostos

GPS - CODIGO DE BARRAS
13105 375 tmpostos

DARF - 86.798.014/0001-18 -0561
00000 825 Resgate Poupanga
Q0000 999SALDO

103.440.800.04 424 4evomen

i

TP PR v sncscsr

1 2?3‘?@%5%'?5 G 295,208

Lo,
& G

148

121.401

121.402

121.403

148
121.801

121.802

121.803

121.804

121.805

148

551.187.000.034.189

122,101

122.102

122,103

148

551.187.000.034.189

122.201

122,202

148

Al db Sty
Lia~ s e oheicrs

769,66 D

473,32 D

112920

2.256,10 C
665,49 D

104,73 D

436,35 D

2.136,86 D

2182920

5826835 C
100,51 C

1.520,68 D

2.83070D

1,319,200

5.560,98 C
816,07 D

665,49 D

104,73 D

1.580,28 C

j

000G

000G

000G

0,000

000G
0.00C

Transacio efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.



gﬂ"«i" PROCESZ&0

IRUBIRICA 4%
PAG .1 24
(G337010839225080020
Extrato poupanca 01/12/2020 08:46:04
51 % POUPANGA-QURD
DIARIA
Saldo, 118792348 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 60000-8
Periodo 01/11/2020 a 30/11/2020
Variagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Dt. ; 5 gs o Ag. o
langamento Dt.base Dia Historico origem Documentofnformagdes Valor Saldo
31/10/2020 Saldo anterior 92‘045’22;
03/11/2020 04/11/2020 4/10 737 Juros 1187-8 11,27 C
04/11/2020 03/11/2020 248 Resgate Automético 1187-8 9.118.703 6.347,57 D
"’—“{]11/2020 04/11/2020 248 Resgatie Automatico 1187-8 9.118.704 200,02 D
udf11!2020 09/11/2020 8/10 737 Juros ) 1187-8 1,00 C
09/11/2020 06/11/2020 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.706 77767 D
10/11/2020 11/11/2020 11/1Q 737 Juros 1187-8 507 C
880 Aplicacao Automatica 11.700,73
10/11/2020 09112020 8/ Poupanca 1187-8 9.118.709 c
880 Aplicacao Automatica 20.350,97
1111/2020 10/11/2020 10111 Poupanca 1187-8 9.118.710 c
1211172020 11/11/2020 248 Resgate Automatico 1187-8 9.118.711 250,50D
13/11/2020 16/11/2020 14/10 737 Juros 1187-8 19165 C
20/11/2020 23/11/2020 21/10 737 Juros 1187-8 37,27 C
23/11/2020 20/11/2020 248 Resgate Autornatico 1187-8 9.118.720 802,26 D
30/11/2020 01/12/2020 1/11 737 Juros 1187-8 0,74 C
Saldo atual 0,00C
Saldo blogueado 0.00D
~Saldo total 1579348 C
snl SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
endimentos: o1 ic maior que 8,5% AA: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3 4 5 6 ' 7
£36.02 21,988 98 3074347, -
8 9 10 11 12 13 14
31.681.74 43,382 47 8373344 £7.858 48 e B, DOBBT.
15 16 17 18 19 20 21
| j 11579348,
22 23 24 25 26 27 128
i
29 30




PANCAOUIRG
Sgldor 93410685 C

Agéncia / Conta

Extrato poupanca

1187-8 / 60000-8

Ag. origem Documento Informacgoes

Perfodo 01/12/2020 a 31/12/2020
Variagdo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOC MGA AUTISTAS AMA
Dt lancamento Dt base Dia  Histérico
..36}1112020 Saldo anterior
02/12/2020 0112/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
02/12/2020 031212020 311 737 Juros 1187-8
03/12/2020 021122020 248 Resgate Automatico  1187-8
,/"QW”-AI 1212020 04/12/2020 4/11 737 Juros 1187-8
ST 212020 04/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
0711212020 08/12/2020 8/11 737 Juros 1187-8
08/12/2020 07/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
08/12/2020 09/12/2020 911 737 Juros 1187-8
09/12/2020 08/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
09/1212020 10/12/2020 10/11 737 Juros 1187-8
10/12/2020 09/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
10/12/2020 11/12/2020 11/11 737 Juros 1187-8
1111212020 14/12/2020 14/11 737 Juros 1187-8
16/12/2020 14/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
18/12/2020 21/12/2020 21/11 737 Juros 1187-8
2111212620 18/12/2020 248 Resgate Automatico  1187-8
2271212020 2111272020 248 Resgate Automatico  1187-8
231212020 2211212020 248 Resgate Automatico  1187-8
W‘!/ 12/2020 04/01/2021 312 737 Juros 1187-8
4/12 187-8

311212020 04/01/2021

737 Juros

Saido atual
Saldo bioqueado
Saido total

SELIC iguai/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.

Rendimentos:

9.118.701

9.118.702

9.118.704

9.118.707

9.118.708

9.118.709

9.118.714

9.118.718
9.118.721
9.118.722

T GEII04134 38

04/01/2021 14:01:43

Valor

6.568,95 D
24.75C
54,95 D
10,15 C

19546 D
1,00 C
592,86 D
13,56 C
1,20 D
2359 C
197,25 D
478 C
18,24 C

2.256,10 D
30,38 C

5.526,35 D

5.569,98 D

1.580,29 D
24,78 C

Saldo
115.793.48 C

L 9z4C

GO0 0
9341065 C



o PROCEESO

gr&ueﬁm
) 34 JASSCN:IALHUD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA l DAG zg; j
C.N.P.J. B6.798.014/0001-18 -~ DEPARTAMENTO: Z2-SASC-SIT 35549-EMPRENHO 136872@T8ﬂﬁﬂ9ﬂ%
Folha de Pagamento ) : Qutubro/2020 Pag. 7
Cod. Evento Ref. Descontos _ Ganhos

00115-ANA PEREIRA FURQUIM FUNCAO: COZINHEIRA ADM: 01/11/17

1 SALARIO 30D 1.713,92
601 VALE TRANSPORTE . 6P 102,84
I.N.S5.8. 8,09 138,57

LIQUIDO : o iieiaiess o & & 5 5 5 & + SR &  EEIF SN D PR R IR R R ¥ 1.472,51

BC: INSS: 1.713,92 IRRF: 1.575,35 DEP D FGTS: 1.713,%2 V: 137,11 SAL: 1.713,92M

FUNMCAO: ASSISTENTE SOCIAL ADM: 13/07/16

00091~FERNANDA VERTUAN CEQUETI
1 SALARIO ‘ 30D 2.340,00
BB B : 8,65 202,42
I.R.R.F. 7,5 17,51
BEQUERIE. o « - mososatirmms & « & 3 & & & SampeaEn b 5 5 % § 2 5 ¥ & ARSI i § ¢ = 8 2.120,07

BC: INSS: 2.340,00 IRRF: 2.137,58 DEP: 0 FGTS: 2.340,00 V: 187,20 SAL: 2.340,00M

00167-MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVADOR FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 26/0B/20

1 SALARIO 30D 3.120,00
I.N.5.5. 9,49 296,02
I.R.R.F. 7,5 68,99
LIQUIDO . - o oo oeeen. S o e e e e e 2.754,99
BC: INSS: - 3.126,00 IRRF: 2.823,%8 DEP: 0 FGTS: 3.120,00 V: 249,60 SAL: 3.120,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIC 7.173,92 601 VALE TRANSPORTE ' 102, 84
‘ I.N.S.8. €37,01
I.R.R.P. 86,50
'TOTAIS 7.173,92 . 826,35
LIQUIDO . 6.347,57
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO : “VALOR
F.G.T.S. 7.173,92 573,91
F.G.T.S. SOBRE 13o0. 2.546, 96 203,76
F.G.T.S. TOTAL 9,720,88 777,67
I.N.S.S. EMPREGADCS 7.173,92 '
SEGURADOS 637,01

VALOR DA GPS 637,01
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Emissdo de comprovantes

RUBRICA

PROCESSO

FAG.

A
]

(G3370313302764521
- 03M1/2020 13:38:55

SISBB -
03/il/2020 - AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA

1187801187

COMPROVANTE DE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 13.38.55

o869

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE; ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 68,000-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA: 1.008.864-@

FAVORECIDO: ANA PEREIRA FURQUIM
CPF/CNP]: - 547.887.062-20
VALOR: R$

DOCUMENTC: 118301
AUTENTICACAG SISBB:

1.472,51

B.364.4B7.F2A.4D5.7C7

CNPJ: £6.798.014/0001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Ouiubro/2020

Matricuia Nome
115 ANA PEREIRA FURQUIM

Data Admiss#o
81/11 /2017

CTPS
004731200039PR

Fungiio: COZINHEIRA CPF: 547.887.065-20 SASC—SIT 35549-EMPRENMHO 1368/2018
Codige | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SATARTO 30D 1.783,92
601 VALE TRANSPORTE 3] 102,84
I.N.5.5. 8,09% 138,57
Total de Vantagens Totatl de Descontos
1.713,92 241,41
Valor Liguido
Satarlo Base Base FGTS FGTS Base INSS Base IRRF
1.713,92 1.713,92 137,11 1.713,92 1.575,35

DECLARD TER RECEBEC A SIPORTANCIA LIGUDA DISCREUMADA NESTE RECBO

03 1 Do

-

[4

ASSHATURA

Ao

TMTA

hitps:ffaapj.bb.com.brfapf-apjweb/index.html?v=2.18.1
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03/11/2020 . https:/faap].bb.com.br/apf-apj-webfindex.htmi?v=2.16.1 ‘N"PROG S50
RO ey
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL _ MC{3
93/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13,.38.55 i A‘G_ > <
1187881187 SEGUNDA VIA | @68 )

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 66.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITD EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCC CCOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 6718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 19.151-9

FAVORECIDO: FERNANDA VERTUAN CEQUETI

CPF/CNP]: 027.221.569-46

VALOR: R$ 2,120,407
DEBITO EM: 93/11/2020

DOCUMENTO: 118302

AUTENTICACAC SISBSB: 9.8C6.771.E0A.B2A.BDA

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Aecibo de Pagamento de Salario

CNPJ: 86.798.014/0061-18 Competéncia: Outubro/2020

Matricula’ Nome . ’ Data Admissiao CTPS

9% FERNANDA VERTUAN CEQUETI 13/07/2016 028256200030PR

Fungio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 027.221.569-46 SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018

cédigo Nomenclatura : Ref. Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30D 2.340,00
I.H.8.8. 8, 65% 202,42
I.R.R.F. 17,51

Total de Vantagens Total de Descontos
2.340,00 219,93
Valor Ligquido ()

Base IRRF
2,137,568

Salario Base Base FGTS FGTS Base INSS
2.340,00 2.340,00 187,20 2.340,00

DECLARD TER RECEBIDO A BIPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA HESTE RECED
/ ASERATURA

o319 020

GRTA

https://aapi.bb.com.briapf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1 ‘ 213



03/11/2020 hitps:ffaapj.bb.corm.briapf-apj-web/index.html?v=2.19.1

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2820 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.55
1187801187 SEGUNDA VIA 2878

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.0680-8

FINALTDADE: @1 CREDIYO EM CONTA
REMETENTE : ASS0C MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 1e4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

i1
EH
it

CONTA: 64.331-6

FAVORECIDO: MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVAD
CPF/CNP]: = 047.270.679-94

VALGR: R$ . 2.754,89

DEBITO EM: @3/11/20620

DOCUMENTO: 116303
AUTENTICACAO SISBB: 0.9F1.C7A,240.15F.996

~—Jransacéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saldrio
CNE.J: 86.798.014/0001-18 Competéneia: Outubro/2020
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
167 MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI $SALVADOR 26/08/2020 336775300010PR
Fungéio: PSICOLOGA CPF: 047.270.679-94 SASC-SIT 35549-EMPRENHO 1368/2018
Codigo | Nomenclatura "Ref, Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 3.120,00 114
I.N.S.5. 9,49% 296,02
I.R.R.F. 68,99 2
= &
i) =
% %
%
P
g
Total de Vantagens Total de Descontos g s
3.120,00 365,01
; ; s
Valor Liguido % - |
Sakario Base Base FGTS F.G.1.5 Base INSS & %) o
3.120,00 3.120,00 249, 60 3.120,00 2.823,98

hitps:/faap].bb.com.brfapf-api-web/findex.htmi?v=2.19.1 313



34 ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

C.N.P.J.: BE.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 2-SASC
Folha de Pagamento Novembra/2020
Cod. Evento Ref.

itk 23 AT

1 PROCESSE i
AUBRICA o o R R b0 4

Pag. C(?
Descc@ﬁmwn~ el

00115~-ANA PEREIRA FURQUIM FUNCAO: COZINEEIRA

ADM: 01/11/17

1 SALARIO 30D 1.770, 48
601 VALE TRANSEORTE &P 102, 84
I.M.5.8. 8,11 143,66
5T o1+ T O A AP 1.523, 98
BC: INSS: 1.770,48 IRRF: 1.626,82 DEP: 0 FGTS: 1.770,48 V: 141,64 SAL: 1.713,92M

00091-FERNANDA VERTUAN CEQUETI

FUNCAQ: ASSISTENTE SQCIAL

ADM: 13/07/16

1 SALARIO 300 2.417,22
I.N.3.8. 8,76 211,6%
I.R.R.F. 7.5 22,61
LIQUIDO. « viaii v wsiaura s aialiie s v o sjmin s « am minis & slaais o s ou o v o eliies o aalaie’s o aodi’s 2.182,92
BC: INSS: Z2.417,22Z IRRF: 2.205,53 DEP: 0 FGTS: 2.417,22 V: 193,38 SAL: 2.340,00M

00167-MIRTAN VALERTA PERETRA RICCI SALVADOR FUNCAO: PSICOLOGA

ADM: 26/08/20

1 SALARIO 30D 3.222,96
I.N.S.S. 9,62 310,14
I.R.R.F. 15 82,12
LIQUIDO . -« o e e et e e e e e e e e e e e e e e e e 2.830,70
BC: INSS: 3.222,96 IRRF: 2.912,82 DEP: 0 FGTS: 3.222,96 V: 257,84 SAL: 3.120,00M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIC 7.410,66 601 VALE TRANSPORTE 102,.84
I.N.8.5. 665,49
I.R.R.F. 104,73
TOTALS 7.410,66 873,06
LIQUIDO 6.537,60
NUMERQ DE EMPREGADCS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.T.5. 7.410,66 592, 86
I.N.S.S5. EMPREGADCS 7.410,66
SEGURADCS 665,49
VALOR DA GPS 665,49



Emissio de comprovantes

—

L !
TR . a0 zEpi6T]
Ef“%i& 0211202020 0H:88:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
02/12/2028 - AUTOATENDIMENTO - @8.38.55
1187801187 SEGUNDA VIA eoea

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AS50C MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S5.A.
AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA: 1.008.864-0

FAVORECIDO: ANA PEREIRA FURQUIM

CPF/CNP]: 547.887.069-20

VALOR: R$ 1.523,98

"’/\BITO EM: 01/12/2020

DOCUMENTO: 120101

AUTENTICACAC SISBB: C.DB3.(96.694,2FC.EF3

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001~18 Competéncia: Novembro/2020 =)
Matricula Nome Data Admissiio CTPS =
115 ANA PEREIRR FURQUIM 01/11/2017 0047312000390R @
Fungiio: COZINHEIRA CPF: 547.B87.069-20 SASC k&
4]
Codigo |. Nomenclatura Ref. Yencimentos Descontos %
1 SALARTO 30D 1.770,48 £ ,
603 VALE TRANSPORTE 3] 162,84 -
) I.N.5.8. 8,11% 143,66
/ﬂ' % F%
: %
‘% )
&=
F
Total de Vantagens Tota! de Descontos E
1,710, 48 246,50 d
iR Valor Liquido - G 98y g a
Salarlo Base Base FGTS F.G.TS Base INSS Base IRRF %
1.713,92 1.77¢,48 141, 64 1.770,48 1.626,82




g

SISBB -
©2/12/2020 -
1187301187

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

AUTQATENDIMENTC
SEGUNDA VIA

- ©98.38.55
2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE:
AGENCIA:

ASS0C MGA AUTISTAS AMA
1187-8 CONTA:

60,000-8

FINALIDADE;: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE

: AS50C MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVC SICREDI S.A.
AGENCIA: 0718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA:

FAVORECIDO:
CPF/CNPI:
VALOR: R$

19.151-0¢

FERNANDA VERTUAN CEQUETI

027.221.569-46
2,182,92

DEBITO EM: 61/12/2020

DOCUMENTO:

120192
AUTENTICACAO SISBB:

E.689.663.2AE.A32,B65

]
T B et

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNRJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Novembro/2020 %
Matricula Nome Data Admissio CTPS
(3 FERNANDA VERTUAN CEQUETT 13/07/2016 038256200030FR o
Fungdo: ASSISTENTE SCCIAL CPF: 027.221.569-46 SASC i
Cadigo | Nomenclatira ] Raf. Vencimentos Descontos %
T | saLamio 36D 2.417,22
I.N.8.8. 8,76% 211,69
I.R.R.F, 22,61 \E§§\g
e i
g
=
ke
Total de Vantagens Total de Descontos ﬁ i
2.417,22 234,30 CQ
P . : Ty
sasc Vator Liguido : = ~ |
_ 2 i
Saldirlo Base Base FGTS F.G.T.5 Base INSS ﬁ D %
2,340, 00 2.417,22 193,38 2.417,22 2.205,53




£
e P

N AR TR

"1

VY
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL . J?
02/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - ©8.38.56 . b (1 '
1187861187 SEGUNDA VIA 0011 L ' ;

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELEYRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: €08.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 64.331-6

FAVORECIDO: MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVAD
CPF/CNPJ: 047.27@,679-94 ’
VALOR: R$ 2.830,7¢

DEBITO EM: 01/12/2026

DOCUMENTO: 120103
AUTENTICACAOQ SISBB:

E.DAS.E9D.AF7.62A.A38

\_nsaq,ﬁo efetiada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: B6.798.014/0001~18 Competéncia: Novembro/2020 g
Matricula Mome Data Admiss&o CTPS 4]
167 MIRIAN VALERIA PEREIRR RICCI SALVADOR 26/08/2020 336775300010PR L
Fungiio:  pSIcdLoca CPF: 047.270.679-94 SASC
Codige | NMomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARTO 30D 3.222,96 o
I.M.8.8. 9, 62% 310, 14 9
I.R.R.F. 82,12 %
%
J %
g
)
Total de Vantagens Total de Descontos E
3.222,96 392, 26 @
p— Valor Liquido |- 70 3
Satario Base Base FGTS F.GTS Base INSS &
3.120,00 3.222,98 257,82 3.222,96 2,912,82

gmimga 'SOQ/\LC&&L

Mo |2 190 ’Yﬂxm

BATA
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N PROCESSO
RUBRICA

PG

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/12/2920 -

1187801187

- AGENCIA: 1187-8 CONTA:

AUTOATENDIMENTG

SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED ~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

60.000-8

- 13.44.83

8936

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE :

ASS0C MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA:

FAVORECIDO:

CPF/CNPJ:
VALOR: R$

1.098.864-0

ANA PEREIRA FURQUIM
547.887.269-20

DEBITO EM: 14/12/2620

769,88

-.AUTENTICACAQ SISBB:

DOCUMENTO: 121461

B.ACC.02R.0F2

~C86.295 .. ..

| 34- ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Satario
Competéncia: Dezembro/2020

Matricula Nome Data Admisséo CTPS
115 ANA PEREIRA FURQUIM 01/11/2017 004731200039PR
Fungiio: COZINHEIRA CPF: 547.887.069-20 SASC
Cadigo | Nomenclatura Ret. Vencimentos Descontos
130, SALARIO 1,770,48
13.SALAR.1.PARC. 856,96
I.N.g.8. 143,66
Total de Vantagens Total de Descontos
1.770,48 1.000, 62
Valor Ligquido ,
Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.770,48 913, 82 73,08 1.770,48 1,626,82

DECIARQTER

RECEBIDD A MPORTANCIA LIDUIDA DISCRIBADA NESTE RECHED

I

LI

A - X

ASSHATHRA

BATA

4“@'[-‘34’ 9-(:3




141212620 htips://azpj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.himl?v=2.19.1

R PROCESD e i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/12/20286 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.83
1187891187 SEGUNDA VIA 8033

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCTA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0718-8 - SICREDT MARINGA

CONTA: 19.151-¢

FAVORECIDO: FERNANDA VERTUAN CEQUETI

CPF/CNPI; ©27.221.569-46

VALOR: R$ 1.012,92

DEBITO EM; 14/12/202@

DOCUMENTO: 121403

AUTENTICACAOD SISBR: A.211.75C.377,.EB3.D35

momica LY

U T RUE

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

{ 34- ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNEJ: BE.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia; Dezembro/2020

Matsicula Nome
a1 FERNANDA VEREUAN CEQUETI Data Admissiio CTPS
5 i3/07/2016
Fungio:  ASSISTENTE socrarn CPF: 027.221,569-4¢ SAS B
.221, c
Codigo { Nomenclatur
e Ref, Vencimentos D
130. SALARTO esconios
13.SALAR.1.PARC. 2.417,22
I.N.5.8. 1.170,00
I.R.R.F. 211, 69
22,61

ASSHNATURA,

Salario Base Base FGTS
2,417, 22 1.247,22

Total de Yantagens
2.427,22

Total de Descontos
1.404, 30

Valor Liguido
o
FGT.S Base INSS Base IRRF
93,78 2.417,22 2.205,53

DATA

hitps:ffaapj.bb.com.brfapf-apj-webfindex.htmi?v=2.19.1
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https:.’/aap}.bb.com.brlapf—apj—webiindex.htmi?v=2. 19.1

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO
AUTOATENDIMENTO
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

sIsBB
14/12/2020 -
118781187

BRASIL

- 13.44.83

ge24

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.900-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 194 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 6395-6 - MARINGA

CONTA: 64.331-6

FAVORECTIPO:
CPF/CNP]:
VALOR: R%
DEBITQ EM: 14/12/2020

©47.270.679-94

MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVAD

DOCUMENTO: 121402
AUTENTICACAO SISBB:

%.76B.5FB.C2C.6DB.90F

% {

TR e émﬁ'-uwl -ar ?
|

. ‘..‘:f.g.‘:'":g.”i‘-'.:%

]
e v el
B

34 - ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNEJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncla: Dezembro/2020

Matricula Nome
167 MIRIAN VALERTA PEREIRA RICCY SALVADOR

Funglis: PSICOLOGA CPF: Q47.270.679-94

Data Admisséo CTPS
26/08/2020

SASBC

3367753000100R

e —

RECBD

Codigo | Nomenclatura

Ref, Vencimentos

Descontos

130, SALARIQ
13.SALAR.1.FARC,
I.N.5.8.

1.074,32

520,600

81,00

e

130. ref. 94/12 avos

Total de Vantagens
1.074,32

Valor Ligquido

Salirio Base
3.222,96

F.GT.S Base INSS
44,35 1.674,32

Base FGIS
854,32

ase IRRF

Total de Descontos
601, 00

533, 32

DECLARD TER HECEEIDD A M

3
s;efq
My
Jive
—
.....K‘I;Zl

https://aapj.bb.com.brfapf-apj-webfindex.himl?v=2.19.1
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34 ASSOCIACAL MARTNGAENSE DOS AUTISTAS AMA
C.W.P.J.: 86.798.014/0001-18 - DEPARTAMENTO: 2--S5ASC

Felha de Pagamento Dezembro/2020
Cod. Evento Ref .
00115—-ANA PEREIRA FURQUIM FUNCAO: COZINHEIRA ADM: 01/11/17
1 SALARIO 30D 1.770,48
601 VALE TRANSPORTE [ 106,23
I.N.5.5. 8,11 143,66
LEQUIDO e & v v 5 « sy & 8 eoveis o & (095 B § D pres B B Seene 4w DO ¥ R DA T Y ENeRE 1.520,59
BC: INSS: 1.770,48 IRRF: 1.626,82 DEP: (0 FGTS: 1.770,48 V: 141,64 SAL: 1.770,48M
00031-FERNANDA VERTUAN CEQUETI FUNCAC: ASSISTENTE SOCIAL ADM: 13/07/1e
1 SALBRIC 30D 2.417,22
IT.N.S8.5. 8,70 211,69
TI.R.R.F. FoD 22,61
6 T 2.182:82
BC: INSS: 2.417,22 IRRF: 2.205,53 DEP; 0 FGTS: 2.417,22 V: 193,38 SAL: 2.417,22M
00167-MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVADOR FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 26/08/20
1 SALARIO 30D 3.222,96
I.8.5.5. 9,62 310, 14
I.R.R.F. i B2 E
LEQUEDIO cc 2 ¢ 500505 5 £ 00008 5 5§ 65055 € = comim = = mrmmis = o coviiris o o oceiee o = snerete o o atrere o o 2.830,70
BC: INSS: 3.222,96 IRRP: 2.912,82 DERP: 0 FCIS: 3.222,96 v: 257,84 SAl: 3.222, 86M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 7.410,66 501 VALE TRANSPORTE 106, 23
I.N.5.8. 665,49
I.R.R.F. 104,73
TOTAIS 7.410,066 876,45
LIQUIDO 6.534,21
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CARLCULO VALOR
F.G.T.3. 7.410,66 582,86
F.G.T.5. SOBRE 130¢. 2.715,06 217,21
.G.T.8. TOTAL 10.125,72 810,07
I.N.S.5. EMPREGADCS 7.410,66
SEGURADOS 865,49

VALCOR DA GPS ’ 665,49



2114212020

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?7v=2.19.1

PROCESSO
}FHJBFHCH\ éf??i
e | 55
G3322113072432641
e Emisséo de comprovantes 211122020 13:25:23
F-%V{z;(li:\mw%mﬂ;);& i '
SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
21/12/2020 - "AUTOATENDIMENTO - 13,25.25
1187801187 SEGUNDA VIA 8034

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETROMICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA:

60.000-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASS0C MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA: 1.008,.864-0

FAVORECIDO: ANA PEREIRA FURQUIM
CPF/CNPJ: 547.887.069-20
VALOR: R$

" TMEBITO EM: 21/12/2020

DOCUMENTO: 122161
AUTENTICACAQ SISBB:

1.520,59

1.D6C,649,844,E38.A78

Transacgdo efetuada com sucesso por: JCB869820 INDIANARA APARECIDA.

| 38 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNRJ: 86.798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salério
Competéncia: Dezembro/2020

atricula Nome Data Admisséo CTPS
:'.b:.s ANA PEREIRA FURQUIM 01/11/2017 004731200035PR
Fungdo: COZINHEIRA CPF: 547.887.0639-20 sagc
‘ Cdodige | Nomenclatura Ret. Vencimentos . Descontos
1 | SALARIO 30D 1.770,48 .
601 VALE TRANSPORTE &P 13:,.26
I.8.8.8. 8,11% 143,
Total de Vantagens Total de Descontos
1.770,48 249,89
_ Valor Liquido 1.5
Salaric Base Bage FGTS F.GT.S Base INSS Base IR
1.770,48 1,770,48 141, 64 1.770,48 1,626,82

DECLARD TER RECEHB’G::& WPORTANCIA LIQUIDA DISCRIAMNADA

TESTE RECEO

AESATURA.

DATA,

e e i e T

hitps:f{aap|.bb.com.briapi-ap|-web/index.htmi?v=2,19.1
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211272020 https:ifaapj:bb.com.br/apf-apj-weblindex.html ?v=2.19.1 %Wﬁ PROCESSO _7T-.~‘m ]

lmuBricA i
: 96

r

(3322113072432641
211212020 13:25:10

Emissédo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/20820 - AUTOATENDIMENTO - 13.25.11
1137801187 SEGUNDA VIA 0024

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 62.000-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 8718-83 - SICREDI MARINGA

CONTA: 19.151-9

FAVORECIDO: FERNANDA VERTUAN CEQUETI
CPF/CNPT: 027.221.565-46
VALOR: R$

‘/J\Q‘EBIITO EM: 18/12/2020

2.182,92

DOCUMENTO: 121805

AUTENTICACAQ SISBB: 5,97A.D7F.B36,3AE.CBF

Transagéoe efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.

[ T R,

| 34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
] cwea: 26.798,014/0001-18 Gompeténcia: Dezembro/2020 %
Matricula Nome Data Admissac CTPS i
91 FERNANDA VERTUAN CEQUETT 13/07/2016 03825620003 0PR W
Fungiio: ASSISTENTE SOCTAL CPF: 027.221.569-46 SASC E
Codigo | Nomenclatura Rel. Yencimentos Descontos % '
1 SALARTO 30D 2.417,22 5
I.N.S.8. 8,76% 211,69 |
I.R.R.F. 22,61 |J& -
a S_E; 2
‘ 5: :
& N
§ o
é;
=L
‘%ﬁ
%=
&
g
E g
o C
Total de Vantagens Total de Descontos '_l;g : -
2,417,22 234,30 E A
Valor Liquido g z &
~ Salario Base Base FGTS FGI.S Base INSS Base IRRF B w|g
2.417,22 2.417,22 193,38 2,417,22 2,205,583 -

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1
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https:flaapj.bb.t:om.br/apf—apj—web!index.html?v=2.19.1

Emissao de comprovantes

b Lkt ek S

b PROCESSO s icie

AUBRICA

3

AR

(E_._

57

hF T

G3322113072432641
21/12/2020 13:26:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.26.00
1187801187 SEGUNDA VIA 0938

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60,000-8

FINALIDADE: &1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©395-6 - MARINGA

CONTA: 64,3316

FAVORECIDO: MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVAD
CPF/CNPI: 047.270.679-94

VALOR: R$ 2.830,70

x"“}EBITO EM: 21/12/2020

DOCUMENTO: 122182
AUTENTICACAC SISBB:

3.3ED.4C7.4BE.5B1.459

Transagéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA,

34 - ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 8§,798.014/0001-18

Recibo de Pagamento de Salério
Competéncia: Dezembro/2020

. '§5
~ Matricula Nome Data Admisséio CTPS d - :
167 MIRTAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVADOR 26/08/2020 336775300010PR Eé
Fungdo: PSICOLOGA CPE: 047.270.679-94 SASC E
| Cédigo Nomenclatura Hef. Vencimentos Descontos %
1 SALARIQ 30D 3.222, 56 oL 1
I.N.8.S. 9, 62% 310,14 g :
/"’\ I.R.R.F. 82,12 § gég
& e %
§ 1=
g
b §
=
{
| g ‘
\ &
Total de Vantagens Total de Descontos lg o
3.222,96 392,26 {fe
Valor Liguido 3; ~|g
i i ST | e ]
Salarie Base -Base FGTS F.G.T.5 Base INSS Base IRAF ﬁ;{ é
3.222,8¢ 3.222,96 257,84 3,222,596 2.912,82
e o s AT i 8 s

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.html?v=2,19.1
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i PROCESSO —

gRUBRICA _%_______
iPAQ.__ .58

G3312214389035381)
2211212020 15:10:31

Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.28
1187801187 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

Convenio GPS - CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras B5850000006-1 654902702308
58679801400-7 011820206129-¢

Pata do pagamento 22/12/202¢

Valor Total 665,49

DOCUMENTG: 122201

AUTENTICACAOQ SISBEB: 8,8RE7.30F,785.0D2,C6B

PREVIDENCIA SOCIAL 03 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
| INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL | 04 - COMPETENCIA i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS .
05 - IDENTIFICADOR 86.798.014/0001-18
01- NOME OU RAZAD SOCGIAL/TELEFONE/ENDERECO -
- INSS 665,49

ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA ShakiEia :
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 07 -
MARINGA-PR Fone: (44) 3265-8921
87083069 08 -
82~ NENGIMENTO 09 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0,00 -
{Uso Exclusivo do INSS)
Atengao: E vedada a utilizagao de GPS para recalhimento de receita de 16 - ATM/MULTA E JUROS
valot inferior ao estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita
que resultar valor inferior deverd ser adicionada a contribuicio ou 14 - VALOR TOTAL 665,49
importancia correspondentes nos meses subsequentes, até gue ¢ tofal

sf"”“‘?ua! ou superior ao valor mfnimo fixado.

Ve «CIMENTO: 20/01/2021
SASC

12 - Autenticagdo Bancédria (Somente nas ta, e 2a. vias)

65490270230-8 58679801400-7 011820201290

| 85850000006-1



!

-iﬂ:‘ré“ PROCESSO

5

L. 64

HUIBRICA
3
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 15.10.26
1187801187 SEGUNDA VIA 0036
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PACAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: £0.000-8
AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 1187 - AGENCIA EMPRESA MARINGA PR
CODIGO DE BARRAS w----mmmmmm commmme
DATA DO PAGAMENTO 22/12/2020
PERICDO DE ABURACAC 31/12/2020
NUMERQ DO CPNJ 86.798,014/0001-18
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERC DE REFERENCIA === ecmmmmmmmmmo
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA ~ ccmmememmmne
PERCENTUAL  mmmeceeooo.
VALOR DO PRINCIBAL 164,73
VALOR DA MULTA  emmemmimee
VALOR DO§ JUROS  mmmeeeeeeeon
VALOR TOTAL 104,73
AUTENTICACAQ SISBB: 2.846.0RD.EED, 984 . 43F
/\ Modelo Aprovado pela SRF - ADE
: Conjuntc Corat/Cotec n. 001,DB 2006
DOCUMENTO: 122202
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.
; 02 PERIODO DE APURAGAQ 31/12/2020
1 MINISTERIO DA FAZENDA
12 . SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL | g3 NUMERO DO CPF QU GNP 86.798.014/0001-18
1 ;i . :
i 3 cadacio de Receitas Federais
¥ Documento de Arrei G 04 CGDEGO‘ DA BECEITA 0561
DARF 05 NOMERO DE REFERENCIA
f EFONE
101  NOMEIEL i 06 DATADE VENGIMENTO 20/01/2021
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - :
54?33'32658921 07 VALORPRINCIPAL 104,73
iRRF SOBRE FOLHA 08 VALOR DA MULTA 0,00
09 VALORDOS JURQS E/OU 0,00
SASC ENCARGOS DL - 1.025/69
10 VALORTOTAL 104,73
i1 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1% ¢ 2¢ vias)




2201212020

Emissdo de comprovantes

hitps:/faapj.hb.com.briapf-apj-webfindex. htmi?v=2.19.1

’Lﬁ"” PROCESSO
AUBRICA ___A5)
iFAG '] €;C7

G336 1557 3665081
22/12/2020 15:28:26

A ot b e e it

22/12/2020 -
118781187

BANCO DO BRASIL - 15:28:18
SEGUNDA VIA 0682
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA !
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE :

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 606.000-8 !
DATA DA TRANSFERENCIA 22/13 /2020

NR. DOCUMENTO 551.187.060.034.189

VALOR TOTAL 8le,07

*¥EFA¥E  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAEMNSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.188-4

NR. DOCUMENTO 551.187.960.860.600

MR . AUTENTICACAO 9.D3E.3EC.455,598,037

ik

,x'\l'ransagéo efetuada com sucesso por: JEO09250 IRACI RODR‘IGUES_

R B GERADA EM
FUAIDG A SASARTIR 00 TEMIAD OF Shaueh
GFIP — SEFIP 8.40

A01“RAZAO sOCTAL/HOME

SSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

" D3-FPAS

04-31MPLES 05-REMUMERAGAO

639 i 97.45%,68

LO-INSCRIGAO/TIPG( &

1 08-COD RECOLHIMENTO

$9-ID RECOLHIMEWTO

017980-9 86.798.014/0001-18

| 115

‘13:5£P6§iroAPCONTRIB‘SOCIAL [ 14-sHCaRGOS
|
|

‘ 7.796,53

102 107648050866 679801460018

hitps:/faapj.bb.com. br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

S5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ez/e1/2e21 -

AUTOATENDIMENTO - 11.23,25

1187801187 SEGUNDA VIA 0041
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Convenio FGTS ARRECADACAO GRE o
Codigo de Barras  85870000077-4 96530179210-2
187648050886 67980140001-8

Data do pagamento 2271272020
CNPI/CET/CPE 86798014/0001-18
COMPETENCIA 12/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/01/202),
VALOR DEPOSITO 7.796,53
Valor Total 7.796,53
DOCUMENTO: 122204
AUTENTICACAO SISBB: 3.5€2.718.E5D.DCE . 4E4

GRF -~ GUIA DE RECCLHIMENTC DO FGTS
18/12/2020 — 08:31:43

Toz-pon/rTEUERONE T
{C044) 32658921

[06-QTDE TRABALIADORES 07-ALIQUOTA FOTS

31 ]
;ll—COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
12/2020 ; 07/01/2021
| 15-TOTAL A RECOLEER ]
9,00 | 7.796,53 |

A*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2021%%

AUTENTICACAD MECANICA .

1M



Bl

; Nome do Empregado : CTPS/Sérig s - ﬁ_f.
0115; ANA PEREIRA FURQUIM . 0047312/00039 PR

Periado de Aquisigio Periodo de Gozo ————— Dlas de Gozo —
BE 01/11/2019 A 31/10/2020 DE 04/01/2021 A 02/02/2021 (_ 30
Faltas Salario Base . Horas Extras e Adiclonals
o 1.770,48 0,00
REMUNERAGOES
bifoce) s o a i S . T T TYTITYTOT 1.770,48
HOTCEONAL. DE! PERTES cun voe ol 5o v v 457005 T Rn st S0t So, 0o Do.biy 5t 590, 16
TOTRD vy waiwnass st o P Pesrags S6E 06 S8 0000 o8 SURRHGTEN & P00 P05 S e 2.360,64
DEDUGOES
TIE Shovinscine iocurnse s SN st IS S5 PR o TA BE LNG GIOEE ER N O WD O W B 204,90
TRRE s vt e wooi 66 Wi VTS 000 S CRIE W DR o5 BN GONE K3 SRR A0 BN DRLENN WS 18,88
TOPRT canin cvmnss egiy D95 SRR DT 55 D00 o3 D00 O DU 50 VR 75 Budd 55 monih mue sores soms 223,78
2.136,86

Pela presente comunicamos-lhe gue, de acorde com a Lei, ser-lhe-3o concedidas férias relativas
ao periodo acima descrito e a sua disposigdc fica a importdncia liquida de R$ 2.136,86

MARINGA-PR - 05/12/20290
Ciente

Asgsinatura deo Empregado
CNPJ: 86.798.014/0001-18

-AW‘“ \QWM“ W j\ ho s tg L(§‘§f-9‘“-

K i ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recebi da Firma: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importidncia de: 2,136,86 (Dois mil cento e trinta e seis reais
(BVOSHFHdR i ded ke d gk Aok dede e R R R R R IR R R R KRR R R R kR KR Rk Rk )

gue me paga adlantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, cora ceoncedidas e gue

vou gozar de acordo com a descrigfo acima, tudo conforme ¢ aviso que recebi em tempo, ac qual

dei meu ciente.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dande a firma plena e geral quitagdo.

@ citenta e seis cent)

MARINGA-PR - 02/01/2021 _
N oo Lorsi o s

ANA PEREIRA FURQUIM

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 0B.51.84
1187801187 SEGUNDA VIA G007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
5D COMPROVANTE DE
- TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGE AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM conra
REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A,

AGENCIA: 1881-3 - SARANDI

CONTA ; 1.008.864-0

FAVORECIDO: ANA PEREIRA FURQUIM
CPF/CNBJ; 547.887,069-20
VALOR: R&

DERITO EM: 18/12/2020

2.1386, 86

DOCUMENTO: 121804




Nome do Empregado

0167- MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVADCR 3367753/0001 traa
!
Periodo de Aquisigéo Periodo de Gozo Dias de Gozo —
DE 26/08/2020 A 03/01/2021 DE 04/01/2021 B 13/01/2021 (_ 10
— Faltas Satario Base : Horas Extras e Adlcionals
0 3.222,96 0,00
REMUNERACOES
VALOR DE FERIAS . v ot travvnns o eseainsnssnnnaienenennnannss PEP ‘ 1,074,32
ADICIONAL DE FERIAS . « v e et e te e it tns s res s anenseasoneansansnnenens 358,11
B R 1.432,43
pEDUGOES
TNBSapers greai SUwon GEE 53 SN (BB BT I PRl rasmnu snedtsts stmebisns stsiminin sirtiain 113,23
FOTAE G0 S vt D5 8 550 Samrie meonmms vnsimns visonims somielass srivieis misceisse sommins o 113,23
VALOGR LIQUIBO RECEBER, .\ttt ettmnnnrnnteseeenrnnnnsnsonssasesnnsassse 1.319,20

Pela presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lai, ser-lhe-Jo concedidas férias relativas
'_f“\\ ao periodo acima descrite e a sua disposigdo fica a importdncia liquida de RS 1.319,20

MARINGA-PR - 05/12/2020

Wion ¥ 0 liec Sladion \B/&Cczu LU Sean

| “assinatura do Empregado ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUFSTAS AMA
‘ CNPJ: 86.798.014/0001-18

Recebi da Firma: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

A importincia de: 1.319,20 (Um mil trezentos e dezenove reais e wvinte cenbavos *¥xkukk)
(*i********************************i’*f:*****************************************}

gue me paga adiantadamente por motivoe das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que
vou gozar de acordo com a descrigdc acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempe, ac gual
dei meu ciente,

Para clareza e documenteo, firmo ¢ presente recibo, dande a firmaz plena e geral quitacidoc.

MARINGA-PR - 02/01/2021

‘ﬂﬂvuum . @ i Soluod g

MIRIAN VALERIA PEREIRA RICC! SALVADOR

e P ETUR Tl i )

| SISBB - - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i 21/12/20820 - AUTOATENDIMENTO - 12.48.39
1187801187 SEGUNDA VIA 9933
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLTENTE: ASS0C MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 66@.000-8

| REMETENTE : ASSOC MGA AUTISTAS AMA

| BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
| AGENCIA: €395-5 - MARINGA

* CONTA: 64.331-6

FAVORECIDO: MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVAD
CPF/CNPI: 047.270.679-94

VALOR: R$ 1.319%,20
DEBITO EM: 21/12/2029 '




Emiss&do de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 98.99.44
1187801187 SEGUNDA VIA osedq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA E Endersgo: Rua Engentiros Rabousas 1376
. = . : : CEP 80.215-900 Curitiba -

AGENCIA: 1187-8 CONTA: = - 6@.800-8 | ot e SANEPAR i reasi0no0tas

g == === | ’ ?ﬂ . P Inscrigio Estacual 101.80080-64

Conveni_o SANEPAR - GUTIAS: ! Cﬂmpﬁmladesﬂﬂeﬂﬂ:fﬂfo o Parand  Internet: www.sanepar.com:br |

Codigo de Barras  82690000002-5 54610100202-3 | CON N ggjy() FONELSANERRRSTS00--200-l13

01109266234-2  641082020319-7 | NOMEDOCLENTE o e -

Data do pagamento 99/11/2020 {E“I:;é):é[cr::ﬂﬁ !‘IF‘.RIN[{;QH}IS{)E-' DU\.\ HUT

Valor Total ) M- T I e T

__________________________ e 254,61 Eig‘d fué?iga AURES 3912/3814

DOCUMENTO: 110901 . OEP ——TLOTAL —

AUTENTICACAO SISBB: 4.BCE.61A.46F.179.345 | oo o | B

ROTEIRO DE LEITURA HIDROMETRO CAT-RES-COM-IND-UTRP-POP —
by = 167-17-09-910-59508 A19ZRYEA5842-5-1 | @77 -~ - - Bga1 -
ansagéo efetuada com sucesso por: JB009259 [RACI ROD -

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbidez Cor Clorg Fhior Coli. Totals.
Ty j=13) LREN] - 139

BEEE] HY a1 oo (R EE)

. T Sy -
N Amostras que Atencieram a L egisiagio e L] ald bl 215
TODAR AS AMUSTRAS ATERDERAN A LEGISLACAD

N® Minima de Amostras Exigidas

nigdes
no verso

N° Amostras Realizadas

Defi

GConclusio

HISTORICO DE FAGAMENTOS - CONDICIGNADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NQ VERSO
i Ana Jan Fev Mar Abr Wai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez
2013 | PAGD- | FAGD | PAGD | PAGO | PARC [ PAGO | PAGO [ FAGD | FAGD | PAGD | FAGG | PAGD

I 20207 P PAGD [FAGD [PARD | PAGT | PRAGOD [ PAGO [ PAGD [ PAGS [ PAGD | ~~~[ =~ ——-—

i FAI¥AS DE CONSUMD - - — — -VDLUME — — — -VALOR M3/R$ - — - — — ~ TOTAIS — — — —
: AGUA - AGUA ESROTO
SUTP Miatao 5 B4 .88 535,84
De & & 1ém3 5 4,48 3,58
De 11 a 15m3 5 2,23 17478
De 16 & 28n3 5 22,40 17,92
De 21 a 3@l S pR,.N5 18,64

HISTORICO DE CONSUMG/m3 -

11/19,12/18,81/20 92/20 | 93,20 904/20 |05/20) 86720 | 07/20 108,20, a9/20
126 | 68 | 12 | 65 | [ [ 1_| #1 | : s [ 28

DIAS DE CONSUMOT- DATA EEITURA - LEITURAANTERIOR T LEITURAATUA

P -:_"".'-3_5(1'@.1::@?5[ Loade
MOTIVO DA AUSENCIA DE LEIURA =i e
e T NN e ULTIMOS BMESES .-
. PREVIGAL PRCHIMA LENTURA [AGUA T e (R :

‘easitdzere e Tl e i R 4

COMBATE AD MOSKRUITD DA DENGUE: DEVER DE T0DOS.
ATENDIMENTO: MARLNGABSANEPAR . COM. BR

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 ~ VALOR APROKIMADD RE 21,21
| _AUTENTIGAGRONOVERSO | OBSSRVAGOESNOVERSO  COMPROVANTECUENTE

2600000002 -5 B4AG10109202 - 3 B1109266234 2 641020203197

A

GTRL:?ﬁﬁZﬁdﬁfL 1203160
‘ ROTEIRO: 1671 7-09-010- 58506

I3

| g SANEPAR ystaicuLs  REFERENCIA  VENCIMENTO  VALOR TOTAL
- . ‘2662.3469 18/20283 1 3971102028 254,61
Lﬁj&lﬂ'?ﬂ?ﬂ?ﬁ@ﬁo ND VERSO 3 COMPROVANTE SANEFAR |

e e L 1 o L A A A A A A L A A e A YT AT A R AR AR A A S A m ARy TR

\-\\‘]



Emisséio de comprovantes - 3o nivel

84211

procese0 —4—
i1d:11

09/12/ z%q?ai:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

09/12/2028 - AUTOATENDIMENTO - 98.14.13

1187801187 SEGUNDA VIA 2ees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

"AGENCIA: 11B7-8 CONTA: 60,000-8

Convenio SANEPAR - GUIAS

Codigo de Barras 82620000002-2 95200109202-4
091209266234-0 64112020119-9

bata do pagamentec 08/12/2020

Valor Total 295,2@

DOCUMENTO: 128991

AUTENTICACAC SISBB: 6.D34.F97.5D4,09D.DD4

Transagio efetuada com sucesso por: JBOG9259 IRAC RODR!GUES

I
Entleraco: Rira Engenhalros Rebougas n°1376 "
CEP 80.215.800 Curiliba - PR
CNPJIMF 76.484.013/0001-45
Inscrigéio Estadual 101.80080-64
Internet: www.sanepar.com.br

-~
4~ SANEPAR

Companhia de Saneamento do Parang

CONTA 9{ FONE SANEPAR: ﬂBBl!ﬂEUB []115'
NOME DO CLIENTE - - L
JASSUCTACA llﬁRleﬁth‘E Dus’ ﬁUI
e . e
s
umx Na1l-A LAGKES 3812/3814
¢ cEp LOCAL
U7 . aun- B2 | PR LHGA
. ROTEIRO DE LEITURA HIDROMETRO CAT - RES - GOM - mmu*rp POP
L 1687178991 p-509500 mszraa@esatm—&—ll 077? - Y

\
-

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Turbidez Cor Claro Fiaor Coll. Totals
N® Minimo de Amostras Exigidas 193 54 B - 18989 .g ﬁ
i o =0
N Amostras Realizadas 218 197 284 267 AP “Eé
T a
N° Amostras que Atenderam & Leglsiagao eiB 19 “od 287 e
Conclusao | [OUAY AS NVIDSIRAS ATCNOERARM A LEGISLACAD
HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADD AS OBSERVAQOES CONSTANTES NO VERSO
Ano Jan Fevs Mar Abr Mal Ago Set Qut Noy
2919 PAGD| PAGD| FRGO PRGOS FRGH PA[ﬂ] PA[;(! PAGH FAGO[ PAGOl ZAGD
29201 FART| PAGG! PAGC| PAGD| PAGD PAGO} PAGO| FAGUY PAGO] PAGO] —=
FAIXAS DE GONSUMO — ~ — — —¥OLUME — — = ﬁmun M31H$— =~ TOTAI§ =
AGLA E8GOT0
HTP Mintmo 54,08 55, 64
De & o iowd 41.48 3y 58
De 11 @& 15m3 22,83 17, "fj
e 16 a Zond 22,48 17,929
De 21 a 36l = 45. 10

38,86

HISTARICO DE CONSUMO/M3

12/1% @1/8 9224 ?13.' @4/? 95/2‘.’3
by Hh |

D!AS DE! CONSUMO DATALEITUHA. . LElTURAANTERIEJR-‘:

5 A i c":/!l/d@z’_iﬁ
MOTIVO nAAt}sEN::;A DE LEITURA:

BE/2q b7 2 0B/2g *@9/2 &y

21
LEITY

MEDIA GE CONSUM:
ULTIMES 5 MESES!

b fi/;‘Ur’E?

CaBdiee] aat.ee |
COMBATE A0 MOSGUTTO DA DENGUE: DEVER DE TODOS.
ATENDINENT: FAR I NGRESANIAR . CDF’E -8R

o =

TRIBUTUS |FEDE Iml
AUTENTICAGAD NO VERS

H2620004 EEK}Z ?952001{392[}2 431209266234 66411?(]2[11 18-0

i i I

CTRL:2662.3464.1126.1179
RUTEIRD: 1671 7~89-10-59508

% SANEPAR PMATRICUM REFERENCIA
62, 3464

AUTENT!CAGAO NOVERSO

2 IE[ 12.741 -~ YALOR APROXIMADD Rﬁs 24,77
OEISERVAGOES NOVERSO MFRDVANTECLIENTE -

VALOR TOTAL
295,20
COMPRDVANTESANEPAR J

VENCIMENTO
11720260 1 1 09/1p/2000

N e

e B e LU T



N PROCESS0

PP

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2020 - AUTOATENDIMENTO ~ 14.19.52
1187861187 SEGUNDA VIA 0846

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

Convenio BRASIL TELECOM (PR)

Codigo de Barras 84600000800-6 30558020823-9

597671202¢1-3  10112800600-3

Data do pagamento 20/11/2020
Valor em Dinheiro 30,55
Valor em Cheque 9,06
Valor Total 30,55

DOCUMENTO: 112805
AUTENTICACAQ SISBB: C.B5D.451.D011,41B,A67

s il

PAG,

PR A dr o

A

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.



OiSA. ' Fatura de Servicos de Telecomunicagoes
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercés ' : PR,
CEP 80410-040 - Curiliba — PR r .

CNPJ Matriz : 76.535.764/0001-43 e PROCESSD _
- CNPJ; 76.535.764/032185 . LE:90.206.136-34 i A
“ | . HEE T
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA. - - h .
R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484 LN : éé
ALTO DA BOA VISTA : R i s e e

87083-069 MARINGA - PR

fOi - ™ Referéncia:

: 6

86 a Qi tam move!, banda larga, fixo, DPD e muito mals. E sua empresa s6 -

tem a ganhar: os beneficios continuam os mesmos e, em breve, vocé NOVEM BROIZOZO
terd muitas novidades. Aguarde,

Mals informagges? Acesse www.cl.com.br oy figue pra 0300 G371 080C.

D _ J
Telefone ' | Vencimento Total a pagar
l 44 3253 2481 o l 05/11/2020 | | L RS 30,55

Resumo da sua fatura

f (0 o T R$22,99\

Ol FIXO : 22,99
- SERVICOS DIGITAIS

Ol VELOX eeteereeaeaens R$ 7,56

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA . 7,56
ASSINATURA VELOX '
Ol LEITURA EMPRESARIAL

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacéo dos seus gastos com 0s servicos Oi para néo deixar dividas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico? _ : _
Facilite a sua vida e néo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.ol.com.bre saiba mais.

OO

OiSA. , ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
Travessa Teixeira de Froitas, 75 - Mercés AUTISTAS AMA :
CEP 80410-040 - Cuiitiba — PR Namero do Telefone: 44 3253 2481

© CNPJ Matiiz : 76.535.764/0001-43 . .
FIXO CNPJ: 76.535.764/0321-85 |.E: 90.206.136-34 :U’“em da Fat“fa-'_éo; 1.017686008 .
. : i equencial: 823597671 202011 01142
IPTE: 234002010117 3879 1054 CTRL: 10117 3879 1054  Contrato Agrupador: 823,587.671-2 - 1¢ Via
84600000000 6 30550020823 9 59767120201 3 10112800000 3 Data de Vencimento: 0511/2020

Valor a pagar: : 30,55

O e b s




A LIRS AR ORENWE U RV 1 [HAO AViA

Periodo: 18/09/2020 a 17/10/2020

B

Fique ligado ; : 87 L. L e e

O débito em conta corrente continua sendo a methor alternativa pra vocé. Procure seu banco & cadastre todes os seus telefones,

Boa noticiz pra vocd: agara, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua confa telefdnica ou separadamente.
Atengdio: por decisdc judicial provistria, néo serfio cobradas as ligaghes interurbana# reaiizadas hé mais de 90 dias.

O pagamento da primeira parcela dos servicos aqui descritos confirma a sua aceitagdo dos fermos e condigbes dos contrates da Oi, que estSo disponiveis no site www.oi.com.br &
registrados em Cartério de Titulos © Docurmentos. R i : :
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATED DIA 05 nov 2020,

TODOS 0S8 VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGLUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AC LIGAR INFORME O NUMERC DG PROTOCOLO FORNECIDG PELA PRESTADORA

16314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTGC EM LOTERICA SEM A APRESENTACAC DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007280007 £ CONFIRME COM BANGS SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADC EVALIDO PARA A
FATURA ATUAL SE NAC ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE © PAGAMENTO DA ATUAL

i\‘YC)UE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DI £ EVITE COBRANCA [E MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AC MES PR RATA DIE
SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIC DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO. TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIQ PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE AGCORDS COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAC NOS ORGAQS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

Ol INFORMA A PARTIRI SET20 AS OFERTAS DE FiXO PA 154 TERAO NOVOS VALOR;ES REF REAJUSTE PLANOS DE SERVICO. SENDG MANTIDOS NG ENTANTC OS
DESCONTOS PROMOCIONAIS NOS TERMOS DOS SEUS REGULAMENTOS. MAIS INFOS EM WWW.OI.COM.BR/REAJUSTE

Valor minimo de ressarcimento, em caso de interrupgdio do servigo local: duragdo da interrupgao {er min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 mih.(30 dias).
Contribuigho para o FUST « 1% do valor dos servigos - ndio repassada as tarifas, Contrisuighe para o FUNTTEL - 0,5% do valor dos servigos - néo repassada s tarifas,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS : : Valor ISS Valor PIS Valor COFINS .
Servigos Telecom 0,00 0,00 0,00 000
Servigos Ndo Telecom 0,00 . 0,00 0,00 _ 0,00

utros Servigos 0,00 s g 0,00 0,14 C 0,68
.otal Tributos : .. 9,00 . 0,00 0,14 _ 0,68
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolucéio ANATEL 63212014 .




QiS.A
Periodo: 18/09/2020 a 17/10/2020

A— ,

/
.NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF: 017.387.910 SERIE: U SUB-SERIE: 02
Nimero do Cliente:220169607003015 Periodo: 18/08/2020 a 17/10/2020
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Contrato Agrupador: 823.597.671-2 Telafone Agrupador: 44 32535 2481
R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484 Contrate Agrupade: 823,507 6712 Telefare Agrupado; 44 3953 2481 -
ALTO DA BOA VISTA _ CPFICNPJ:86.798,014/0001-18 Insc. EstadualISENTO
87083-089 MARINGA - PR ' Data de emissdo: 22/10/202¢
QisA ' RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS . ICMS ISS
CNPJ: 76.535.764}032_1-3_5 LE: 90.206.136-34 Base de Catculo 0,00 0,00 0,00
Fravessa Telxeira de Freitas, 75— PARTE - Mercés CEP 80440-040 - Curiiba - PR Afiquota 20% 0% 0%
Via: Unica CFOP; 05307 Valor 0.00 6,06 - . 0,00
Natureza da Operagéo: Servi:;o da Telecomunicagdes
RESERVADO AQ FISCO
OFE7.B800.B869.F2F0.3A3F.87 3E.EB66.ACDS
" 'SERVICOS Of
!
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos DiarQtde % Desconte Allquota Valor (R$)
1 ASSINATURA Cf VELOX NRES 10M . 0 20% ICMS -14,69
2 ASSINATURA Gl VELOX NRES 10M ’ ’ 9 93,84% 26% ICMS 14,69
- Total SERVICOS MENSAIS
Total Nota Fiscal OF 0,00 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 017.686.006
ITENS FINANCEIROS : 7
Sequéncia Descrigdo dos servigos : Data Histérico % Dasconto Valor (R$)
3 COMODIDADE BLOQUEID TOTAL A PECIDO 171162020 22,09
Total ITENS FINANGEIROS
DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS ; :
Sequéncia Descrigac dos servigos Data Histérica Aiquota Valor (R}
4 Ol LEITURA EMPRESARIAL 26/09/2020 : 0% g
Total DIVERSOS - CUTRAS EMPRESAS
LTotai Documento Financelro 30,66 ]
~~\Vator a pagar 30,56 ]
3
Quando esta conta foi emitida, o débite total em atraso deste te;minat era de R$1 17.75,
Caso o pagamento j& tenha sido feito, desconsidere esta mensagem; Caso contrasio, ligue pra 0800 031 0S00.
Lembramos ¢ue na fatia do pagaménho, 05 servigos serdo suspensos.
Descricao das siglas utilizadas
NOR - Norrmai VC1 -~ Ligagdo para celular dentro de drea de mesmo DDD MES - Mista

REN . Rarhsrida W3 _Viransin nara rahilas suin nrimaies disitn de MM caio sk 5n da Ariram

PR | Nifaranniada



TR .

{“ ; i ““"W
[ Prccesso |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL FUBRICA ___
23/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.52 g
1187801187 SEGUNDA VIA 0024 LQWm::::x:::::::f_mgiiu
e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

Convenio BRASIL TELECOM (PR)

Codigo de Barras 84680000000-8  24520020823-0
59767120201-3  0@112300000-0

Data do pagamento ) 20/11/2020
Valor em Dinheiro 24,52
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 24,52

DOCUMENTO: 112804
AUTENTICACAO SISBB: 7.BCA.C7A.B4B.95F.24D



Oi S.A. Fatura de Servigos de Telecomumcaq;oes
Travessa Teixeira de Froitas, 75 - Metcés

CEP 80410-040 - Curitiba — PR

CNPJ Matriz : 76.535.764/0001-43 :

CNPJ: 76.535.764/0321-85 LE: 90.206.136-34

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484
ALTO DA BOA VISTA

87083-069 MARINGA - PR

'FOL N\ Referéncia

56 a Qi tem mével, banda larga, fixo, DD e muito mals. E sua empresa s9

tam a garhar; o5 beneficlos continuam os mesmos e, em breve, vocé | OUTU BRO’ZO?..O

terd muitas novidades. Aguarde,
Mais informagfies? Acesse www.ol.com.br ou Elgue pra £800 031 0800.

Telefone : I Vencimento _ Total a pagar |
l 44 3253 2481 [ 06/10/2020 L R$ 24,52
%
] Resumo da sua fatura : :
( - OIVELOX LR e - N— R$ 24,62 N
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 24,52 '
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL
M

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI, MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacio dos seus gastos com os servicos Oi para néo deixar davidas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?
Facilite a sua vida e ndio se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.ol.com.br e saiba mais.

O S.A. ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercés AUTISTAS AMA
CEP 80410-040 - Curitiba ~ PR Mimero do Telefore: 44 3253 2481
CNP.! Matriz : 76.535.764/0001-43 . :
FIXO CNPJ: 76.535.764i0321-85 I.E: 90.206.136-34 Ndmero da Fatura: 2010.017198582 -
) . Sequencial: 823597671 202010 01123
IPTE : 2340 0201 0116 9058 4928 CTRL: 10116 9058 4928 Contrato Agrupador: 823.597.671-2 - 13 Via
84680000000 8 24520020823 0 59767120201 3 00112300000 0 Data de Vencimento: fetn0z0
Valor a pagar: 24,52

00 A e



FRBUILIALAL MARINLALZNSE DUS AUTISTAS AMA
Periodo: 18/08/2020 a 17/09/2020

o

Fique iigado

O débito em conda corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocd, Procurs sel bémc_:o e cadastre fodes os seus tefefones.
Boa noticia pra vooé; agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocs ¢uiser: na sua conta elefénica ou separadamente.
Atengfio: por deciséo judicial provisaria, ndo seréio cobradas as ligagdes interurbanas realizadas ha mais de 90 dias,

O pagamento da’ primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitagio dos termos e condigbes dos contratos da Gi, que estio disponiveis no site www.ol.com.br e
registrados em Cartdrio de Titulos e Documentos. ) )
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFOMN!CA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DiA 06 out 2020.

TODOS OS5 VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAC TRUNCADOS NA SESUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERD DO PROTOCGLO FORNECIDD PELA PRESTADORA

0314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO QI

A UTILIZACAQ DO SERV;CO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SULEITA A COBRANCA PARA MALS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL L'GUE 08007280001 E CONFIRME COM BANCO SE O DERITO AUTOMATICO SOLICITADC POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A
FATURA ATUAL SE NAO ESTVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTC DA ATUAL E

\'TIQUE ATENTC EFETUE 08 PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURGS DE 1 POR CENTOQ AQ MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APCS ENVIQ DA 1 NOTIFICACAQ E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL

RURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA CORRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM QS VALORES CONTRATADOS FOIS ELA
CONTINUA ARTA A RECEBER CHAMADAS :

CANCELAMENTO EINCLUSAOQ NOS CRGAQS DE PROTECAQ AD CREDITD SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

Ol INFGRMA QUE A PARTIR DE JUL 2620 AS GFERTAS DE BANDA LARGA E Ol LEITURA SERAD REAJUSTADbS MANTENDC O$ DESCONTOS PROMOCIONAIS PREVISTOS EM
REGLILAMENTO MAIS INFORMACOES EM O{COMBRREAJUSTE .

Ol INFORMA A PARTIR SET20 AS OFERTAS DE FIXO PA 154 TERAO NOVOS VALORES REF REAJUSTE PLANOS DE SERVIS. SENDO MANTIDOS NO ENTANTO.0S
DESCONTOS PROMCCIONAIS NOS TERMOS DOS SEUS REGULAMENTOS, MAIS INFOS EM WWW.01LCOM. BRIREAJUSTE

Valor minime do ressarcimento, em caso de interrupgéio do servigo local: duragéo da interrupgao (s min. ) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43,200 min.(30 dias).
Contribuigio para o FUST - 1% do valor dos servigos - ndlo repassada &s tarifas. Contribuigso para ¢ FUNTTEL - 0,6% do valor dos setvicos - néo repassada as tatifas.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R§) Valor ICMS Valor ISS Valor PiS Valcr.COFINS_

1 Servicos Telecom - 0,00 ' 0,00 0,00 TG00
' \\;ervigos N&o Telecom 0,00 000 0,00 0,00
Qutros Servicos ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Tributos 0,00 0,00 0,00 - 0,00

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugio ANATEL 632/2014




?3\.4." PROCEDSO

0iS.A : R "—
< Periodo: 18/08/2020 a 17/08/2020 el
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES : NOMERO DA NF: 016.905.849 SERIE: U SUB-SERIE: 02
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Numero do Cliente:220166607000015 Periodo: 18/08/2020 a 17/09/2020
Congato Agrupador: 823,567.671-2 Telefone Agrupador: 44 5263 2481
. R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484 . Contrato Agrupada: 823,567 6742 Telafone Agrupada: 44 3253 2481
ALTO DA BOA VISTA CPFICNPJ:86.798.014/0001-18 Insc. EstaduatiSENTO
87083-069 MARINGA - PR y Data de emiss3o; 22/09/2020
CiSA RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS 1SS
CNPJ: ¥6.535.764/0321-85 |E: 00,206.136-34 Base de Calcuto 0,00 0,00 Q00
Travessa Teixeira de Freitas, 75 — PARTE - Mercés CREP 80416-040 - Curitibg - PR + Aliguota 29% 0% 0%
Via: Gnica CFOP: 05307 Valor 0,00 0,00 0,00
Natureza da Oparacdo: Servigo de Telecomunicagdes
RESERVADQ AC FISCO
2AA9.8569E.ECD7.621D.9EDB.B665.30B5.3283
Py
'SERVICOS Ol
[
SERVICOS MENSAIS
Sequéncla Descrigio dos servigos DlaiQtde % Desconto Aliguota Valor {(R$)
1 ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 0 20% ICMS -47 57
2  ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 14 93,84% 20% ICMS - 207
3  ABSINATURA Ol VELOX NRES 10M 17 ) . 93,94% 28% ICMS 26,85
Total SERVICOS MENSAIS : . ;
Total Nota Fiscat O _ _‘ o o,ou_l

DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 017.198.582

DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS

Sequéncia Desctighio dos servigos Data Histarico Aliquota Valor (R%)
4 Ol LEITURA EMPRESARIAL 31/082020 - 0% 10,69
3 O LEITURA EMPRESARIAL 170812020 o 0% 13,83
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS ' _
E Total Documento Financeiro ) 24,52 I
| valor a pagar : © 24,52

-"\?uando esta conta foi emiticta, o débito total em atraso dests terminal era de R393,23,

Caso o pagamento & tenha sido feito, desconsidere esta mensagem, Case tontrario, ligue pra G800 031 G800,

Lembramos que na falta do pagamento, os servigos serfo suspensos,

Descrigao das siglas utilizadas '

NOR - Normal ' YC1 - Ligaglo para celular dentro de drea de mesmo DDD ’ MIS - Mista

PEMN _ Radjvida WO L1 inaedn nara nalidar Aiin nrimaiee Sisite da D00 caba ianal onoda Arksom PHE . Nifaronnaiasd-



75




Emisséo de comprovantes - 30 nivel

4

b PROCESSO

HAUBRICH gonas

aps, 281412020 14:1

27

"

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.52
1187801187 SEGUNDA VIA 6040

COMPROVANTE DE PAGAMENTG

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

Convenio BRASIL TELECOM (PR}
Codigo de Barras 84649000000-2 23680020823-3
‘ 59767120200-5 801223000002

Data do pagamento : 208/11/2026
Valor em Dinheiro 23,68
Valor em Cheque ] 2,09
Valor Total 23,68

DOCUMENTOD: 11203
AUTENTICACAO SISBB: . 3.A3F.777.CC4.E1C.646




Travessa Teixelra de Freitas, 75 - Mercés

CEP 8(410-C40 « Curitiba ~ PR

CNHJ Matriz : 76.535,764/0001-43

CNr J: 76.535.764/0321-85 LE: 90,206,138-34

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
R PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR484
ALTO DA BOA VISTA

87083-069 MARINGA - PR

o N Referéncia
g e e e B P e LAGosmizozo
terd muiltas novidades. Aguarde,
Mais informacBes? Acesse wwwioi.com.br oy ligue ra D200 031 D200,

Telefone Vencimento Total a pagar

l_ 44 3253 2481 l 06/08/2020 l R$ 23,68

/—\ Resumo da sua fatura
f Ol VELOX . RS 23,68
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 23,68

Ol LEITURA EMPRESARIAL

\

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUL MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR. -

Simplificamos a apresentacio dos seus gastos com os servicos Qi para ndo deixar davidas pra voca.

Sua conta esta em débito automético? _ :
Facilite a sua vida e ndo se preccupe mais com a data de vencimento. Acesse WWWw.oi.com.br e salba mais.

QiS.A ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
Travessa Teixeira de Freitas, 75 - Mercés AUTISTAS AMA

CEP 80410-040 - Curitiba -- PR Niimero do Telefone; 44 3253 2481
FIXO il Mainz:: 78 535704000 143 Nimero da Fatyra: 2008.016193800

CNPJ: 76.535.764/0321-85 L.E: 90.206.136-34 A : 823507 COOEH :
s equencial: 8 671 202008 01223
IPTE : 2320 02010116 1938 0900 CTRL: 1 0116 1938 0800 b e Gl A e,

84640000000 2 23680020823 3 59767120200 5 80122300000 2 Data de Vencimento: * HiaNa020
‘ N® [dentificador para Débito Automatico: 823.587.671-2

I




AOILIALAL FIARINGATNOE L0 AUV o1 AS AMA
Periodo: 18/06/2020 a 17/07/2020

Figue ligado ]

O débito em conta corrente continua sendo a melhor altemativa pra vocé. Procure ssu bance ¢ cadastre todos s ssus felefones.

Boa noticia pra vocé: agora, a cobra_nc;a de chamadas DDD podera ser feita como vocé guiser: na sua conta telefdnica ou separadaments,

Atengao: por decisdo judicial provisdria, ndo serdio cobradas as ligagdes interurbanas realizadas hé mais de 90 dias.

O pagamento da primeira parcela dos servicos agui descritos confirma a sua aceiwééo dbs tetmos e condigles dos confraios da Oi, que estip disponivels no site www.oi,com.br o

registrados em Cartdric de Tituos e Documentes: )
TOLOS 0S8 VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

A UTILIZATAQ PO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMAGOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCOQ DC BRASIL LIGUE 08007280001 ECONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADD POR VOCE ESTA AUTORIZADS E VALIDO PARA A
FATURA ATUAL BE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COSRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AD MES PRC RATA DIE
SUSPENSAC DO SERVICT PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAG E COM MAIS 30 DIAS BUSPENSAC TOTAL

DURANTE © PERIODO DE BLOOUEIG PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LiNHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACCRDO COM OS5 VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS ) .

o

SANCELAMENTO £ INCLUSAC NOS ORGAOS DE PROTECAD AC CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APDS A SUSPENSAO TOTAL

CI INFORMA QUE A PARTIR DE JUL 2020 AS OFERTAS DE BANDA LARGA E Ol LEITURA SERAD REAJUSTATICS MANTENDD B8 DESCONTOS FROMOCIONAIS PREVISTOS EM
REGULAMENTO MAIS INFORMACOES EM CICOMBRREAJUSTE ;

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTC ANATEL AU LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNEGIDG PELA PRESTADORA
10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO QI

Valor minimo do ressarcimento, eim ¢aso de inferrupgio do servico local: duragdo da interrupgao (e min.) vezes valor da assinatura bésica, divididos por 43,200 min.(30 dias).
Confribuigée para o FUST - 1% do valor dos servigos - nbe repassada as tarifas. Contribuiciio para © FUNTTEL - 0,5% do valor dos serviges - nilo repassada a¢ tarifas,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas {R$) Valor ICMS Valor 1SS Valor PIS ; “Valor COFINS
Servigos Telecom o 0,00 0,00 ) 0,00 0,00
Servigos Ndo Telecom 6,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,60 O,DD_ ‘ 0,00 ’ 0,00

ﬁtal Tributos 0,00 0,00 0,00 0,00

.ota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

DOCUMENTO FINANCEIRC - N° 016.193.809

DIVERSOS - QUTRAS EMPRESAS

Sequéncia Descrigio dos servigos Data Historico " Aliquota Valor (R$)
1 OIHLETURA EMPRESARIAL 17107/2020 ¢ ) 0% 23,68
Total DIVERSOS -~ OUTRAS EMPRESAS : 23,68
i Total Documenta Financeiro ) G 23,68 l
| Valor a pagar E ) 25,68 |

Bescrigfio das siglas utilizadas

NOR - Normal : VC1 - Ligagao para celular dentro de drea de mesmo DDD MIS - Mista
RED - Reduzida * VG2 - Ligagao para celutar cujo primeiro digito do DD seja igual ac de origem DIF - Diferenciada
SRD - Super Reduzida VC3 - Ligagdo para celular cuje primeiro digito do DO seja diferente :




e T
RUBRICA
ipae cassoudidgharer

M §

Ol TT12020710:54:46

Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/11/2028 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.48
1187801187 - SEGUNDA VIA @025

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.280-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE ; ASSOC MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCG BRADESCO S.A.
AGENCIA: @972-5 - VILA OPERARIA URB MARINGA
CONTA: 8.052-7

FAVORECIDO: JDF - COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNPI: 26.519.5383/0001-55

.- VALOR: R$ 200,62

‘ EBITO EM: @4/11/20820

DOCUMENTO: 118461
AUTENTICACAD SISBB: F.69E.D22.5CF.FAA.376

Transacéo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



RECEBEMOS DE JDF COMERCHO DE COMBUSTIVEIS LTDA 08 FPRODUTOSSERVILOS CONSTANTES NA MOTA FISCAL [NDICADA AQ LADO

Neme Fantasia: AMA

Placa:BBZ 4781 km:12281 mediz:8.40 k/1

BASE DE ICMS ST 200,02 VALCR DE ICMS ST 58,01

Trib aprox R§: 26,90 Federal, 58,01 Estadual e 0,80 Municipal
Fonte IBPT: IBPT/empresometro.com.br SDCOAR

Sequencia:l94801 Terminal:SERVIDOR-POSTO Op:EDSON JUNTOR £:368 E:368

ETRR cptras:
VAR T
Q‘i@mﬁﬁcwl;so N
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO G ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARIC f;:u IBRICS, N‘:: 001403
Al 4 : ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 5 ~-SERIE.;
O i i [
JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS - DANFE Tt
: DOCUMENTO AUXILIAR
LTDA DA NOTA FISCAL
PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290 ELETRONICA
‘ CIIAVE DE ACESSO
FERIERASIAIAIOR ‘1) - E_;lit&':da 4120 1126 5195 8308 6155 5500 2000 0014 6310 0194 8016
PR
TEL/FAK: 4433541446 N“ 009'001'403 Consulla de auienticidade no portal macionsl da NF-g
CRrmROSl SERIE : 2 SR e bt
FOLHA: idel
MNATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAR DE S0
VENDA ‘ 14120021 1184935 - 04/11/2020 10:32:42
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAD LSTADUAL SUB, TRIBUTAREA CNP! :
3077911496 26.519.583/0001-55
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPVCRE DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 {04/11/2020
ENDERFCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 [04/11/2020
MUNICIPIO TONEFAX ur INSCRICAD LSTADUAL  |HORA DI: SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 10:32:16
FATURA
Nimero Data Veto  Valeor
001 30/01/202F 200,02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULQ DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO iCMS SUBSTITUICAC | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 6,00 0,60 0,00 200,02
VALOR DD FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 171 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,91 200,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FROTE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPICPF
9-Sem Frete
ENDERECQ MUNICIPIO UF  |INSCRIGAQ BSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ceb. — e NGM i s . VALOR YALOR i - ALIQUDTAS  |VALOR APROX.
PROD. DESCRICAQ DG PRODUT{VSERVICO s CST FCROR] UNID, QUANT. UNITARIO TOTAL BCALC ICMS | VALOR ICMS {VALOR TR0 oS - DOS TRIBUTOS
5 GASOLINA C ADITIVADA 275012590 60 | 5656] LT 46,302 4,320 200,402 0,00 000 0.00 000 | 000 44,91
#Bico:8#Ence. 1:492954Ence.
F:49300 1#Bombu: 2HTq:3ANP:#
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOLS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




M

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NoME FANTasIA: Digads e Q
razio socia: JOF Com o Condpandiiionin S

enpsle ST ‘8‘83/@90! =%
TELEFONEfFAX: o 4 - 3 3854y j’L{ Yy e
o - ’—\QL,\,\ Lao %\no'uwcm/\/ ”@MM&Q@@ B

ENDEREgo?Qf\ﬁc;ﬁ

NOME: Mv\_m,

LOCAL E DATA: mw‘v%ﬂ L OL S ML dno 2022

ITEM [QTDE | UNID | DESCRIGAQ VALOR UNIT
! I == 4,32
2 0O !

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: J cheem

[26.519.533/0001-55 |
E. 907721 14-96

IDF COM. DE COMRUSTIVEIS LTDA,

PRAGA REINALDG GUANAES BITFENCOURT FILHO, 290
PARQUE DAS LARANJEIRAS — CEP 87083-080

. MARINGA — PR
I (44) 3354-1446 __,_E

Assinatura do Responsavel pelo crgamento
Carimbo da empresa,



° PROCESSO i
RUBRICA :
i
AMA FINANCEIRO <trdR&Parencia.ama om>

Orcamento de Gasolina
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com>

3

Sr° Nitson ,
Bom diall

4 de novembro de 2020 08:14

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 04/11/2020.

Por gentileza retornar ne mesmo e-mail € nos informar o CNPJ .
No aguardo ,
Silvana de Lima

Financeiro
{4433265-8921

AMA MARINGA

Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotrnail.com>
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia,
Gasolina comum : R$4,37

Auto posto Chicago Eireli
CNP§: 08.270.496/0001-25

Nilson

4 de novembro de 2020 09;21

De: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com:
Enviado: quarta-feira, 4 de novembro de 2020 08:14

Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hbotmail.com>
Assunto: Orcamento de Gasolina

[Texto das mensagens anteriores oculto]



b v g 7

. g'
LRUBRISA |

Gmail - ANA FINANCEIRO <transpatencia.ama@gmall &>

d

Orcamento de Gasolina
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencla.ama@gmail.com> ' 4 de novembro de 2020 08:16
Para: Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com> '

Carla |,
Bom dialt

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 04/11/2020 .
Por gentileza retornar no mesmo e~-mail e nos informar o CNPJ .

No aguardo , |

Silvana de Lima

7 Financeiro
(44)3265-8021

AMA MARINGA

Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com:> 4 de novembro de 2020 10:23
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia Silvanal

A Gasolina Comum hoje(04/11/2020) esta R$ 4,49 o litro. CNPJ. 12.328.254/0001-12 Posto Dubai Ltda.

Att.
Carla Lima

“Aux, Administrativo
fosto Dubai Ltda
{44} 3026-5070

{Texto das mensagens anteriores oculto}
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Emisséao de comprovantes

041121202

-..j

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 12.32.44
1187801187 SEGUNDA VIA 8015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.6¢0-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASS0C MGA AUTISTAS AMA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©972-5 - VILA OPERARIA URB MARINGA
CONTA: 8.052-7

FAVORECIDO: IJDF - COMERCIOC DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNP): 26,519.583/6001-55

/%OR: R$ 185,01
ITO EM: ©84/12/2020

DOCUMENTO: 120401
AUTENTICACAQ SISBB:

D.9D38.B70.C27.E43.F43

Transacao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



Nome Fantasia: AMA
Placa:BBZ 4781 Jm:12632 media:8.55 k/1
BASE DE ICMS ST 185,01 VALOR DE ICMS ST 53,65

Fonte IBPT: IBPT/empresometrs.com.br SDUOAR

Sequencia;201960 Terminal:SERVIDGR-POSTC Op:EDSON JUNIOR C:362 E:368

Trib aprox R§: 24,88 Federal, 53,%5 Estadual e 6,00 Municipal

r ——
RECEBEMOS DE IDF COMERCIO DE COMBUSTIVELS LTDA 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADG VALOR NOTP—F
. . R$ 185,01
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, DESTINATARI
/ / ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
-------------------------------------------------------------------------------------------------- & 4
JDEF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DANFE !
DOCUMENTO AUXILIAR 4
LTDA ) DA NOTA FISCAL !
BC REINALDO GUANAES BEFTENCOURY FILHO, 290 ELEYRONICA
CHAVE DE ACESSO
- a
PARQUE DAS LARANJE(R (1] N g;'itj':d 4120 1226 5195 8300 0155 5500 2000 8014 5010 0201 9608
PR
TEL/FAX: 44338414468 N° 000.001.450 i ! .
CEP: 87082080 ¥ RIE . z Consulta de vi‘\.:f-e;nr;..élf:[iﬁfncinedan‘ugr;:‘:lc:-r!::’l.pen;atc;‘?na! da NF-&
SE * ©v no site da Safaz Autorizadora
FOLHA; idel
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA 141208236549419 - 04/12/2020 11:12:31
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP?
90779114%6 26.519,583/0001-55
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMURAZAC SOCIAL CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 {04/12/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANQ VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 837083-069 |04/12/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAC ESTADUAL  [HORA DL SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 11:12:27
— FATURA '
¢ CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PROPUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 185,01
VALOR DOFRETE  fVALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO tPi VALOR APROX, DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,53 185,01
TRANSPORTADOR/VOGLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO 50CIAL FRETE POR CONTA. | CODEGO ANTT PLACA DO VEIC | Uk CNPICPF
9-8em Fretg
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
o, NCME VALOR VALOR ALIQUOTAS  [YALOR APROX.
SROD: DESCRICAR DO PRODUTO/SERVICO sH CST [ CrOoF| UNID, QUANT. UNITARIO TOTAL B.CAEC, ICMS | VALOR ICMS {VALOR IM s B 103 TRIBUTOS
3 GASOLINA C ADITIVADA 27101259|0 @0 { 5656 LT 40,840 4,530 185,01 0,00 .00 .00 000 { 040 74.53
#Bico:2dEnce, [:482469#Fnce.
Fi48251 C#Bumba: 2 Ta:3#AND:f
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTAS! ei&'ﬁl e WM Al
DT Con S ¥

RAZAO SOCIAL:

onps o S1. S 93 /@g«sph %
TELEFONEFAX: U 23 Sy. /Y Y¢ |
E-MAiL. o _,QQA;\M_Q&Q %UW @m mv( gﬂm %0

ENDERECO™ ¥ (&1

-

LOCAL E DATA. mg’ "OW OQ%WF

ITEM | QTDE | UNID | DESCRIGAD VALGR UNIT
! = 4,573
z N

3
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il

" TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. '

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | L.

[26.519.583/0001-55 |

Assinatura do Responséve! pelo orcamento I E. 90779114-96

Carimbo da empresa, JDF COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA.

PRAGA REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290
PARQUE DAS LARANJEIRAS - GEP 87083-080

MARINGA - PR
! . (44) 3354-1446 __,_j
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Gmail AMA FINANCEIRO <tran$parencia.am

Or¢amento de Gasolina
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 4 de dezembro de 2020 07:32
Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com>

Sr° Nilson ,

Bom diall

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 04/12/2020.
Por gentileza retornar no mesmo e-mail e nos informar o CNPJ .

No aguardo ,

Silvana de Lima

inanceiro
{44)3265-8521

AMA MARINGA

Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com> 4 de dezembro de 2020 09:28
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia.
Gasolina comum: RS 4,53

Auto Posto Chicago Eireli
CNPJ: 08.270.496/0001-25

/‘Ee: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 4 de dezembro de 2020 07:32
Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com>
Assunto: Orcamento de Gasolina

{Textc das mensagens anteriores oculto]
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Gmail AMA FINANCEIRO <trangparencia.ama@s

Orcamento de Gasolina
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 4 de dezembro de 2020 07:30
Para: Posto Dubai Posto Dubal <postodubaibr.dubai@gmail.com>

Car!a ,
Bom dia!l

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 04/12/2020.
Por gentileza retornar no mesmo e-mail e nos informar o CNPJ .

No aguardo ,

Silvana de Lima

" inanceiro _
{44)3265-8921

AMA MARINGA

Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com> 4 de dezembro de 2020 08:31
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia Silvanal

O valor da gasolina comum hoje(04/1 2/2020) esta R$ 4,59 o litro. CNPJ 12.328.254/0001-12

Att.
Carla Lima

"ﬂux. Administrativo
Posto Dubai Lida
(44) 3026-5070

[Texto das mensagens anterioras oclito}
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Emissédo de comprovantes

1020 162107

11/11/2028@ &
118701187

BANCO DO BRASIL -

16:21:29
0046

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA

AGENCIA: 1187-8

CONTA:

' 66.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,

©3399071807420000011671430101015484360000012960

BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.31i1/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

PAGADOR :

/"‘ﬁNSPORTE COLETIVO CIPADE CANCAQO L
'J: 79.118.311/0001-08

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 11l.1e1
DATA DE VENCIMENTO - 11/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 11/11/2020
VALOR DG DOCUMENTO 129,00
VALOR COBRADO 129,09

©.2AE.28B.749.25A.CE8

FE, - . . @ [P R g

’033-7' 03399.07180 74200.000110 71430.101015 4 84360000012900

Local de Pagamento  Atéo vencimenio paghvel em qualquer banco do sistema de compensagio Vencimento . :
’ 11/11/2020
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA  CNPJ: 79.118,311/0001-00 1326-0/071874-2
Data Documento Nitmero de Documento Espécie Doc. Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
e 11/11/2020 1171436 ‘RC N 15/11/2620 0600011714301
Carteira Espécie [Quantidade 1(x) Valor . (=) Valor de Documento
191-Répida RS 129,00
e/Registro
Instrugées (texto de responsabilidade do benefictirio) I(-) Desconto
§N#o receber apds a data de vencimento I(+) Mora/Multa
' |+ Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DPOS AUTISTA - AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
86798014000118  Maringa PR $7083-069 .
Sacador/Avalista Ficha de Compensacio

Autenticago Mecanica
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Compra de Vale Transporte - URBANO

NAC

1171430 Vencimento:  11/13/2020

Pago:

Boleto:
86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 11/11/2020 16:12:40
Cartao Nome ' Qtde Assinatura
3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS _ 30
o ' Quantidade Total 30
Valor Total R$ 129,00



11/11/2620 - BANCO DO BRASIL -  16:21:29 PROCESSO -
118701187 0035 UBRICA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS PAG, ‘ ‘ ?3

sy %
ot bl s 4 kX e i B A, 8-

CLIENTE: ASSOC MGA AUTISTAS AMA
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 60.000-8

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

©33959671.807000000011671431001016184360090012150
BENEFICIARIO: :
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODCVIARIO
NOME FANTASIA:
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARYC
CNPJ; 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIQ FINAL:
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIC
CNPJ: 72.073.117/6001-06
PAGADOR :

. ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNP]: 86.798.014/0001-18

/J“'{\ "DOCUMENTO . 11i.1e2
IA DE VENCIMENTO 11/11/2020
DATA DO PAGAMENTO 11/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO 121,5@
VALOR COBRADO 121,50
MNR.AUTENTICACAD 5.A2E.BB3.631.568.AB8

e TP e e e T s et AR Wi S sam s ke T e e e LA AR e e e

1033-7] 03399.07180 70000.000110 71431.001016 1 84360000012150

Local de Pagamento © Até o vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensagiio Vencimento 112020
iari ' Agéncia/Codigo Beneficidrio
Beneficidrio g g
CIDADE VERDE TRANSPORTE CNPJ: 72.073.117/0081-06 1326-0/071870-0
Data Documento Némere do Documento Espécie Doc.  JAceite  [Data Processamento [Nosso Nitmero ‘
§ 11/11/2020 1171431 RC N 11/11/2020 000001171431-0
Carteira Espécie jQuantidade (x} Valor {=} Valor do Documento
191-Répida R$ 121,50
¢/Registro
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-} Desconto
F(+) Mora/Multa
;’—\{Néo receber apds a data de vencimento )
! (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA CNPJ: 86.798.614/0001-18
Iggzzggrlxﬂ;gg Maciizi; K BP0 ' ' Ficha de Compensagio

Autenticagio Mecdnica
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N

Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO

Boleto: 1171431 Vencimento:  11/11/2020

Pago:

NAD

86.798.014/0001-18 | ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

| 11/11/20

20 16:12:49

Cartio Nome Qtde

Assinatura

3196858348 | ANA PEREIRA DOS SANTOS 30| Acpo- Coasihe- EAME~

Quantidade Total
Valor Total

30
R$ 121,50
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CNPJ 86.798.014/0001/18
Presidente: Iraci Rodrigues
Rua Pioneiro Marceliano Venéancio, 30 Parque Alto da Boa Vista
Maringa-PR CEP: 87.083-069
Telefone: (44) 3265-8921 e-mail:
amamaringa@hotmail.com https://www.facebook.com/autistasmaringa/

RELATORIO BIMESTRAL
NOVEMBRO/DEZEMBRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E CIDADANIA

Servico de atendimento em habilitagdo e reabilitacdo
da pessoa com deficiéncia e a promoc¢éo da sua
integracao a vida comunitaria: Pessoas com
Transtorno do Espectro Autista
SIT N°: 35549
N° CHAMAMENTO: 204/2017 PMM

N° DO TERMO: N° 1541/2017
Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.
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RELATORIO BIMESTRAL

1. TOTAL DE PUBLICO ATENDIDO: 47

2. META/CAPACIDADE DE ATENDIMENTO: 47

3. ACOES DESENVOLVIDAS PELA EQUIPE TECNICA DE REFERENCIA (marcar X)

Agao

Assistente
Social

Psicélogo (a)

Outros profissionais
(informar qual)

Acolhida

X

X

Acompanhamento familiar

X

X

Atendimentos individuais

X

X

Atividades em grupo
realizadas com usuarios ou
familias

Articulagdo com Protecdo
Social Basica

Articulacdo com Protecéo
Social Especial

Articulagdo com politicas
setoriais

Atividades relacionadas ao
trabalho e a rendsa

Visitas interna na instituicdo

Visita externa

Concessao de beneficios
eventuais -Kit Cesta basica

Encaminhamentos

Estudo de caso

Oficinas permanentes /
projetos (diarios) - remoto

Plano individuai de
aiendimento

Plano Familiar de
atendimento

Visitas domiciliares

Avaliacao

QOrientagéo aos profissionais
internos

Reunido com pais

x| XXX x| X| XX

Anamnese

Orientagdo para rede

Concessao de Alcool em gel

Concessao de roupas e

calcados de doagdes

| xK(X
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2. DADOS QUALITATIVOS
SERVICO SOCIAL

Nos meses de novembro e dezembro do ano de 2020, o setor de servigo social executou
agdes que visam cumprir o plano de trabalho formalizado junto ac convénio procurando oferecer
atendimento qualificado as pessoas com Transtorno do Espectro Autista-TEA, promovendo sua
habilitacéo e reabilitacdo, de forma adaptada neste momento de pandemia.

Durante este 6° bimestre foi realizado pelo setor entrega de alimentos doados pelo projeto
Mesa_BrasiI onde as familias foram comunicadas via grupo de wats-app exclusivo para as
familias, a vir retirar as doagdes. As entregas aconteceram em duas oportunidades, em uma
' foram entregue doce de goiaba em compota, verduras e pées, na segunda oportunidade foi
eniregue bandejas de ovos recebidos do Mesa Brasil e panetone recebido de doagao da empresa
Theos Sistemas, e brinquedos novos e semi novos da campanha de arrecadagéo da RIC TV. |

Neste bimestre foram realizadas pelo setor de servico social, 12 (dozes) visitas
domiciliares, com as finalidades de acompanhamento familiar, orientacdes, entrega de Kit
pedagogico e kit do dia das criancas. As visitas foram suspensas na segunda quinzena de
novembro devido ao aumento dos casos de COVID,

Foram enfregue méascaras para as familias que compareceram na instituic8o para realizar
as rematriculas abertas parar a educagio especializada. O setor aproveitou 0 comparecimento
das familias para conversar com alguns pais/responsaveis sobre questSes sociais e familiares,
tendo realizado atendimento individual com trés mées, uma delas para auxiliar na abertura de
uma conta bancéria virtual que foi apresentada no clube de mdes no inicio deste ano pela
palestrante Cristiane Lelis que trabalhou o tema “finangas”, para uma das mées o atendimento se
deu em relacéo & questdo do transporte escolar para quando retornar as atividades presenciais e
outra mae foi sobre questdes sociais e comportamentais do usuario em casa.

Foi realizado atendimento telefdnico a uma mée com orientagbes e encaminhamento para
um advogado voluntario para orientagdes em questdo a divorcio. Uma de nossas usuarias faz uso
de frada XGG e foi entregue doagBes recebidas para a usudria através da irméa que veio retirar na
instituicao.

Neste bimestre foi realizado um agendamento odontolégico no UBS zona norte para um
usudrio que necessitou de atendimento emergéncial, uma vez que, os atendimentos de
odontologia ainda n&o retornaram em sua totalidade devido a crise do Covid-19.

Durante o bimestre o setor de servigo social, disponibilizou para as familias roupas e
calgados recebidos de doagbes e realizado triagem anterior pelo setor e as familias retiraram as
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doagtes na instituicdo.

O setor participou da elaboragio de dois projetos que foram encaminhados para 0 CMDCA
para uso de recurso do FIA. Foram elaborados pelo setor relatdrios sociais de encaminhamento
de duas criangas para o ensino regular. Também foi elaborado relatdrio social para uma mée de
um autista que faz parte do projeto de Golf-7 que busca redugiio de carga horaria no setor publico
municipal de Maringa.

O servigo social neste bimestre realizou atendimentos via telefone para a rede, sendo eles
Secretaria de Salde de Sarandi buscando informagdes sobre um usuério que se encontra na lista
de espera, um atendimento para a APAE de Maringa, um atendimento para a salide de Astorga

que buscava por orientagéo referente o fluxo de atendimento na rede para a pessoa com TEA, e

' secretaria de saude de Presidente Castelo Branco buscando informagtes sobre atendimento na

AMA e rede de atendimento para a pessoa com TEA.

Foram atendidas também pelo setor via telefone, 13 (treze) familias da comunidade com
questdes e orientagdes a respeito de diagnéstico, direitos, indicacéo de médicos e terapias para a
pessoa com TEA e ddvidas sobre o tipo de atendimento prestado pela AMA.

Foram realizados também 04 (quatro) atendimentos presenciais a familiares de pessoas
com TEA da comunidade a fim de esclarecer dividas sobre os atendimentos da AMA e
esclarecimentos e encaminhamentos para as familias em relagéo a direitos e busca por terapias e
fila de espera. Ainda foi realizado presencialmente atendimento a uma equipe do CMEI de
Paigandu de forma a esclarecer como s&o realizados os atendimentos na AMA.

Via telefone foram realizados atendimentos com as familias dos atendidos, buscando
aproximacao institucional, busca por informages gerais das condigbes sociais neste momento de
pandemia. ,

Neste bimestre o setor de servico social deu continuidade na reorganizagdo da lista de
espera da instituicdo, entrando em contato via telefone com familias de pessoas que estéo na
espera por vaga, de forma a conhecer a situago das familias e dar suporte a estas, na via social
enquanto aguardam vaga para atendimento na educacéo especializada da AMA.,

Foi realizado intervengdo junto ao CREASII referente a uma usuaria que se encontrava
sozinha em casa em uma das visitas realizadas, com ligagéo e posterior encaminhamento de
relatorio ao CREAS |l relatando o ocorrido e pedindo providencias e acompanhamento. Referente
essa mesma usudria o setor entrou em contato como UBS Piatd, para verificar sobre atraso de
agendamento de consultas e exames da usuaria que aguarda desde julho/20.

O setor buscou ainda neste bimestre cadastrar a instituigio a projetos que viabilizem
recursos, como o projeto Unido Soliddria e O Amor contagia, em que a instituicdo estara
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recebendo kits de higiene, roupas de cama, tolhas de banho, kits de higiene pessoal, e cestas
basicas que serdo repassadas as familias.

Foi atendido pelo setor de psicologia um autista adulto neste bimestre que buscava por
entender algumas questdes comportamentais suas. O setor de servico social fez o
encaminhamento deste usuario para entrevista de vaga de emprego disponibilizada pelo Cidade
Cangao através de contato telefénico

Neste bimestre foram realizados videos chamadas com todas as turmas de usudrios e -
familiares e equipe técnica/pedagdgica.

SETOR DE PSICOLOGIA

No bimestre referente aos meses de novembro e dezembro de 2020 o setor de psicologia
atuou em agles que visam executar o plano de trabalho estabelecido junio ao convénio
procurando oferecer atendimento especializado as pessoas com Transtorno do Espectro Autista-

TEA, promovendo sua habilitagéo e reabilitagao, de forma adaptada neste periodo de pandemia.

N

Com a finalidade de acompanhar as demandas dos pais/responséaveis no modelo remoto
devido essa situagdo de pandemia, neste sexto bimestre, o setor de psicologia continuou
atendendo as familias com acompanhamentos e orientagbes, via telefone e aplicativo de
watsapp, videos informativos, atendimento presencial e visitas domiciliares. Nestas orientagdes
foram tratados assuntos referentes a comportamento, realizagéo das tarefas remotas, orientagdes
e incentivo do manejo com as atividades de vida auténoma dos usuarios. As familias receberam
ainda materiais adaptados confeccionados pelo setor como rotinas visuais de uso ao banheiro,

™\ organizagdo das atividades diarias e atividades e jogos com a area de interesse do usuario,
Também foram realizadas escutas qualificadas referente anseios e situagdes emocionais
decorrentes do momento de pandemia.

Neste bimestre foram realizadas 12 visitas domiciliar junto com o servigo social, seguindo
todos os protocolos de seguranga em relagéio ao Covid-19. Estas visitas tiveram por objetivo
estabelecer uma proximidade com as famllias dos usuarios, orientacdo as familias que
encontram-se com dificuldades na realizac8o das atividades de cuidados e independéncia nas
atividades de vida diaria, na alimentagdo e das atividades propostas pela equipe
técnical/pedagobygica da AMA. O numero de visitas neste bimestre precisou ser reduzido devido ao
aumento do numero dos casos de Covid-18.

O setor de psicologia também realizou neste bimestre estudo de caso com a equipe a
respeito de situagbes pontuais dos usuarios, mensagens motivacionais para os profissionais
internos da Associagio Maringaense dos Autistas (AMA) com o intuido de atender as demandas
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de salde mental dos profissionais em tempos de pandemia.

O setor de psicologia realizou atendimentos via telefone e presencial de orientagdes e
acolhimento de pais da comunidade, informando a respeito do funcionamento da AMA, lista de
espera e tirando davidas a respeito dos critérios de diagnéstico para o Transtorno do Espectro
Autista (TEA). Totalizando oito (8) atendimentos no bimestre. Também foi feito atendimento via
telefone de orientagéo & rede de apoio referente ao funcionamento da AMA. O setor também
realizou articulagdo com a rede informando situagdes pontuais do momento de pandemia
vivenciado por uma usudria que j& é acompanhada pelo CREAS. Ainda neste bimestre o setor
atendeu um autista adulto da comunidade com demandas de comportamento em :sociedade.e
necessidade de se inserir no mundo do trabalho e orientou a equipe de um Centro Municipal de
Educacéo Infantil (CMEI) de Paigandu. ,

No més de novembro o setor de psicologia participou de uma roda de conversa informativa
e explicativa com o tema de Transtorno do Espectro autista (TEA) com uma equipe de
voluntariados da “Fundagdo Telefénica Vivo"' esta foi aberta para toda comunidade a nivel
nacional.

O setor de psicologia também realizou em conjunto com o setor de pedagogia duas
reavaliagbes com o objetivo de observar a evolugdo das usuarias dos servigos da AMA com
indicativo de inclusdo escolar, em seguida foram realizadas reunides de devolutivas para os pais
e confecgdo de relatdrios. O setor também produziu relatérios para auxiliar uma méae que esta
tentando redug¢do de carga horaria no trabalho devido ter dificuldades com seu fitho autista em
casa neste momento de pandemia e para uma mae que esta tentando uma vaga para seu filho na
clinica do autista de Maringa.

Ainda neste bimestre o setor realizou intervengdo multidisciplinar a dois usuarios
especificos que estavam apresentando significativas alteragbes comportamentais, foram
respeitadas todas as medidas de protegdo ao COVID -19, a equipe tomou todos os cuidados com
objetfvo de acompanhar as demandas dos pais/responsaveis nos eventuais atendimentos
presenciais, mantendo o distanciamento, usando mascaras, viseiras, iuvas e alcool em gel a todo

0 momento.
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3. PRINCIPAIS DIFICULDADES E AVANCOS
3.1 Dificuldades e Avancos estruturais:

A substituicdo das janelas de algumas sala de atendimento, administrativo e banheiros, e a
pintura da instituigao foram concluidas no final deste sexto bimestre no entanto a instalagées do
mini gindsio que tinha previséo iniciar ainda no segundo semestre deste ano ainda se mantem
com objetivo de acompanhar as demandas dos pais/responsaveis. alterado para inicio do ano
seguinte, devido a falta de recursos para a conclusao total dos servigos.

£ 3.2 Dificuldades e Avangos no desenvolvimento do servigo/projeto junto aos usuarios:

A forma remota de atendimento imposéibiiita algumas atividades serem realizadas pois
r\‘ demandam a forma presencial como o projeto clube de mae, em gque as méaes/responsaveis néo
conseguem realizar uma atividade via online devido a ndo terem quem' fique com seus
ﬁlhoslcuidédos. O contato por vez acaba sendo individual, para acompanhamento das demandas
e necessidades destas, via atendimento telefénico e algumas vezes presencial com visita

domiciliar ou agendamento presencial individual na instituigéo.

Maringa-PR, 18 de dezembro .de 2020.

! Iraci Rodrigues Herrero Signorini
Presidente

AR ) A o 9 - b Shuate
Fer/n;pﬂa CW%&"" Mirian V. P Ricci Salvador
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